CONSTRUCCION.

EVALUACION JURIDICA INVITACION A COTIZAR No. 12 DE 2014 SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, MATERIALES PARA FERRETERIA, MATERIALES PARA CONSTRUCCION Y HERRAMIENTAS PARA

PROPONENTE

/;

REQUISITOS EVALUADOS

FERRELECTRICOS IMPORTADOS LTDA

INTERNACIONAL DE ELECTRICOS LTDA

MARIA ALEJA GALVEZ PRIETO
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA

Carta de presentacidn de la propuesta Anexo N°. Folio1y2 Folo2y3
Fotocopia de la «cédula de ciudadania del Folio 3 Folio 4
Representante Legal.
Certificado de Existencia y Representacién Legal. Folio4a6 Folio 5a10
Fotocopia del Registro Unico Tributario - RUT Folio 8 Folio 11
Certificacién de paz y salvo de pago de aportes de Folio 9 A Folio 12
seguridad social y parafiscales.
Garantia de seriedad de la propuesta. Folio 10 Folio 15
Certificado de Antecedentes disciplinarios expedido Folio 11 y 11 A Antecedentes representante legal consultados en Folio1gy 20
por la Procuraduria General de la Nacion pagina web de la entidad
Folio 13 Folio 21y 22
Certificado de Antecedentes fiscales expedido por la
Contraloria General de la Republica.
Certificado de Antecedentes judiciales expedido por la Folio 12 Folio 23y 24
Policia
Registro Unico de proponentes RUP. Folio 16 Folio 26 a 34
OBSERVACIONES Subsané Certificacion de paz y salvo de pago de aportes de seguridad Ninguna
social y parafiscales.
RESULTADO EVALUACION ADMISIBLE ADMISIBLE
FECHA DE LA EVALUACION: once (11) de abril de 2014.
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ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
INVITACION A COTIZAR No. 12 DE 2014

SUMINISTRO DE INSUMOS ELECTRICOS, MATERIALES PARA FERRETERIA, MATERIALES

Abril 10 de 2014

HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

PARA TONTRUCT

Debe ser positivo
INDICE DE CAPITAL DE TRABAJO
No. ENTIDAD PROPONENTE INDICE DE ENDEUDAMIENTO OBSERVACIONES
LIQUIDEZ (PAS TOTAL! ACT
(ACT CTE/PAS CTE) TOTAL)x100 {ACT CTE - PAS CTE)
j |[FERREELESTRICOS IMPORTADOS 224 4456 | 502442158 | ADMISIBLE
LTDA
2 | INTERNACIONAL DE ELECTRICOS 1,85 35,156 | 12.257 311.269 ADMISIBLE
."I
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ki

LESBY SOTELO PUE
bdirector de Contabilid
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. HOSPITAL DE LA SAMARITANA ESE L
i SUBDIRECCION DE BIENES
COMPRARY SUMINISTROS
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HOSPITAL UNIVERSTIARIC
L LA SAMARITANA

Ergprsa Svcind del Ertosn

INVITACION A COTIZAR No. 12 DE 2014
MATERIAL DE FERRETERIA

EVALUACION TECNICA

ITEM

CODIGO DEL PRODUCTO

UNIDAD

CANTIDAD

OFERENTES

FERRELECTRICOS
IMPORTADOS LTDA.

OBSERVACIONES

INTERNACIONAL DE

ELECTRICOS OBSERVACIONES

MANTERIAL DE FERRETERIA EN LOS

ITEM ELECTRICO, FERRETERIA,

CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA

GL

NO CUMPLE

ALGUNOS DE LOS ITEM OFERTADOS NO
CUMPLEN FOR NC ADHERIRSE A LAS
MARCAS RECOMENDADAS NI TRAER
MUESTRA COMO SE SOLICITO EN LA
INVITACION..

NOTA: FERRELECTRICOS IMPORTADOS Y L4
CTRA FERRETERIA QUE REFRESENTA EL SR.
JAVIER MENDOZA (SOLUCIONES
SURAMERICANA LTDA ) PRESENTARON
DURANTE 2013 INCUMPLIMIENTO EN
TIEMPOS DE ENTREGA Y BAJA CALIDAD DE
LOS PRODUCTOS, RAZON POR LA QUE
FUERON CALIFICADOS CON PUNTAJE NO
SATISFACTORIO EN LA EVALUACION DE
PROVEEDORES

VER LISTADO ADJUNTO - CUMPLIMIENTO POR]
ITEM OFERTADD

MATERIAL DE FERRETERIA EN LOS ITEM

ELECTRICOS

GL

ALGUNDS DE LOS ITEM OFERTADOE NG
CUMPLEN POR NO ADHERIRSE A LAS
MARCAS RECOMENDADAS NI TRAER

MUESTRA COMO SE SOLICITO EN LA
NO CUMPLE INVITACION,

VER LISTADO ADJUNTO - CUMPLIMIENTO
POR ITEM OFERTADO.

LOS OFERENTES FERRELECTRICOS IMPORTADOS E INTERNACIONAL DE ELECTRICOS NO CUMPLEN CON LAS CANTIDADES Y ESPECIFICACIONES SOLICITADAS

_IoyawDkK

Arq. DAYANA SOLER

Lider de Proyecto Arquitectura y Mantenimiento

Hospital Universitario de la Samaritana
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MATERIAL ELECTRICO 2014

CANTIDAD CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO
ITEM DESCRIPCION UNIDAD | BOGOTA | GIRARDOT | ZIPAGUIRA| “7 o INTERNACIONAL DE | FERRELECTRICOS
1 IMPORTADCS
;2 a3 A';GDR ELECTRICO NO CUMPLE POR MARCA CUMPLE
1 UN 20 10 30
. ALAMBRE DESNUDO N 10| Lo\ o i ia 5 5 CUMPLE CUMPLE
3 ALAMBRE N° 12 ROLLO 24 5 6 35 CUMPLE CUMPLE
ALAMERE DESNUDO No §
4 12 % 100 MTS ROLLO 2 2 CUMPLE SEMRLE
5 Alambre Negro o Dulce Kilos 2 2 2 [} CUMPLE CUMPLE
5 ;t:::bm MNo. 10 x 100 mis ik 5 5 4 CUMPLE CUMPLE
ALAMERE No. 8 ROLLO X
7 100 MTS ROLLO 12 12 1 25 SOMLE FAMELS
AMPLIFICADORES PARA
8 SERIAL TV UN 5 5 11 AUMELE GUHIELE
BALASTO 2X48
g MULTIVOLTAJE uN 50 50 110 RUMPLE GURELE
BALASTO ELECTRONICO
CE2X3zw CUMPLE CUMPLE
10 MULTIVOLTAJE UN 200 10 25 235
BALASTO ELECTRONICO
PHILIPS O SILVANIA DE 4 X CUMPLE CUMPLE
11 |32 WMULTIVOLTAJE UN 150 80 50 260
12 balastro de 2x96 UN 24 24 CUMPLE CLUMPLE
Ul 24 24 CUMPLE CLIMPLE
BATERIAS 12V 12 A LN 10
BATERIAS 12V 1B A ] 20 20
16 BATERIAS 12V 35 A UN 10 10 NO CUMPLE POR MARCA | NO CUMPLE POR MARCA
17 BATERIAS 12V 45 A UN 10 10
18 |BATERIAS 12V TA UN 10 10
1AS RADIO P -
19 MOTOROLA EP150 UN 8 8 UMEL CUMPLE
25 Benjamines UN 2 o MO CUMPLE POR MARCA CUMPLE
EOMBILLO AHORRADOR
21 DE1SW luzdia UN 150 150 CUMPLE CUMPLE
BOMBILLO AHORRADOR
NP
22 |DE26W PHILIPS luz dia UN 250 170 200 620 SUNRLE SMIELE
I Al
N ‘ioua LLO METALAR 4000 " " " e IRt
24 bombillos de 100w unidad UN 10 120 130 CUMPLE CUMPLE
N arousn_l_os DE SODIO 150 - " B pr— T
~ |BRACKER BIPOLAR DE
26 RIEL DE 10 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
ERACKER BIPOLAR DE
| 27 RIEL DE 100 UN 15 P CUMPLE CUMPLE
BRACKER BIPOLAR DE
28 |RIELDE 20 uN 15 15 CUMLE SUMPLE
BRACKER BIFOLAR DE i
20 |RIELDE 30 UN 15 15 SIMRLE SAMALE
|BRACKER BIPOLAR DE
30 |RIEL DE 40 U 15 15 ot CLMPLE
BRACKER BIPOLAR DE
31 RIEL DE 50 UnN 15 15 CUMPLE CUMPLE
BRACKER BIPOLAR DE "
32 |RELDEsO un 15 15 SUNELE CUMPLE
BRACKER BIPOLAR
33 |ENCHUFABLE DE 60 un 15 15 CUMELE CAMPLE
BRACKER BIPOLAR N
34 ENCHUFABLE DE 10 UN 15 18 CUMPLE CUMPLE
BRACKER BIPOLAR
35 |ENCHUFABLE DE 100 uN 15 18 e CUMPLE
8 BRACKER BIPOLAR UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
a7 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
38 UN 15 18 CLUMPLE CUMPLE
a9 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
i i i 5 CUMPLE CUMPLE
£ UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
42 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
43 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
4 N 15 15 CUMPLE CUMPLE
5 i s & CUMPLE CUMBLE
48 UN 15 i5 CUMPLE CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR "
|47 __IENCHUFABLE DE 10 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR &
48 |ENCHUFABLE DE 100 UN 15 15 CUANLE CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR
45 |ENCHUFABLE DE 20 UN 15 15 NELR FYMRLE
BRACKER MONOPOLAR CUMPLE CUMPLE
50 |ENCHUFABLE DE 30 UN 15 15




BRACKER MONOPOLAR -
51 |ENCHUFABLE DE 40 un 15 15 SRS SLBFLE
BRACKER MONOFOLAR :
52 |ENCHUFABLE DE 50 uN 15 15 SUMPLE CUMPLE
BRACKER MONOPOLAR
53 |ENCHUFABLEDE 80 un 15 15 GHRELE SUMELE
BRACKER TRIPOLAR DE
54 |RIELDE 10 uN 15 15 CLMPLE EOMELE
BRACKER TRIPOLAR DE ] )
55 |RIEL DE 100 UN 15 15 cumPLE UMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE
c G E
56 |RIEL DE 20 UN 15 15 CUMPLE HUMELE
BRACKER TRIPOLAR DE ;
57 RIEL DE 30 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE
58 |RIEL DE 40 uN 15 15 CUMPLE BUBRLS
BRACKER TRIPOLAR DE
|y oy o 1 s CUMPLE CUMPLE
ERACKER TRIPOLAR DE
&0 RIEL OE &0 UM 15 15 CUMPLE CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR
61 |ENCHUFABLE DE 10 UN 15 15 CUMPLE CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR
62 |ENCHUFABLE DE 100 un 15 15 SLMRLE CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR -
53 |ENCHUFABLE DE 20 UN 15 i CUMPLE CUMPLE
BRAGKER TRIPOLAR P
64 ENCHUFABLE DE 30 UN 15 15 el et
BRACKER TRIPOLAR =
65 |ENCHUFABLE DE 40 UN 15 15 ELMPLE BMIPLE
BRACKER TRIPOLAR
66 IENCHUFABLE DE 50 uN 15 15 VNELE SHMPLE
BRACKER TRIPOLAR ]
| 87 |ENCHUFABLE DE 60 un 15 15 CUMPLE CUMPLE
BREAKER INDUSTRIAL
CLIMPLE CUMPLE
68 |REGULABLE DE 250 AMP UN 3 3 .
Breker industrial para i
89 |neveras un & s CUMPLE BWRLE
BUJES PARA VENTILADOR
ORI e i = i CUMPLE CUMPLE
CABLE SILICONADG
71 INUMEROC 12 MTS 100 50 50 200 CUMELE HMELE
72 CABLE 1/0 MTS 100 100 CUMPLE CUMPLE
73 CABLE 210 MTS 100 100 CUMPLE CUMPLE
CABLE DUPLEX 2X12
74 |ROLLO X 100 MTS UN 10 5 2 17 CUMPLE CLUMPLE
CABLE DUPLEX 2X14
75 |ROLLO X 100 MTS rollo 3 1 4 SN LMRLE
76 CABLE DUPLEX 2X16 MTS 250 250 CUMPLE CUMPLE
77 |CABLE DUPLEX 2X18 MTS 250 250 CUMPLE CUMPLE
CABLE ENGAUCHETADO 3
X 10 FACOMEC O CUMPLE CUMPLE
78 |CENTELSA MTS 200 200
CABLE ENCAUGHETADO Sl SEE
79 |3X12 CENTELSA MTS 200 200
CABLE ENCAUCHETADO .
80 314 MTS 100 100 CUMPLE CUMPLE
CABLE ENCAUCHETADO 4 o
e wrs 200 50 CUMPLE GUMPLE
a2 CABLE No. & MT 00 200 CUMPLE CUMPLE
85 |CABLE NUMERD 10 T 50 350 75 425 CUMPLE CUMPLE
24 CABLE NUMERO 4 MT: (3] 200 CUMPLE CLUMPLE
85 |CABLE NUMERQ 8 T 00 % 225 CUMPLE CUMPLE
CABLE PARA TELEVISION =
CUMPLE NOD MPLE POR RCA
85 |RG-6 X CAJA DE 305 MTS CAJA 1 1 2 5 ey hish
CABLE TELEFONICO 2
87 |PARES CENTELSA ML 200 240 100 540 TINELE ki
CABLE TELEFONICO 4 =
83 |PARES CENTELSA ML 200 300 500 O = CHMPLE
88 CABLE UTP CATEGORIA & Cals 2 2 4 CUMPLE NO CUMPLE POR MARCA
CAJA 2400 CON 3
50 |SUPLEMENTO UN 50 50 s e SERIELS
91 ic»w\ DE JACK UNIDAD 2 30 32 CUMPLE NG CUMPLE POR MARCA
CAJA PALSTICA
- HO CUMPLE POR MARCA
2 LECTRICA 5800 UN 150 150 NG CUMPLE POR MARCA
3 |CAJA 2400 RAWELL UN 50 50 CUMPLE
[ 82 |CAJA 5800 RAWELL UN 50 50 CUMPLE
CAJA TACO 3 CIRCUITOS NO CUMPLE PCR SER CUMPLE
95 MONOFASICO UN 5 5 LINEA MUY ECONOMICA
CAJA TACO 4 CIRCUITOS DE LUMINEX SUMBLE
96 |MONOFASICO UN 8 5 13
97 |CAJAS 5800 PLASTICA UN 100 700 G CUWPLE FOR MARCA | 0 CUWPLE FOR WARCA
CANALETA PLASTICA 10X4
CUMPLE MO CUMPLE POR MARCA
gs  |CAL20 CONDMSION i - -
99 |CANALETAMETALICA 10¥4]  UN 10 10 NO CUMPLE FOR MARCA
=
100 |CANALETAMETALICA 12X5]  UN 10 10 CLMELE
SRR % CUMPLE
101 CANALETA METALICA 4X10| UN 40 40 NO CUMPLE POR MARCA
102 |CANALETAMETALICA 4X8 UN 40 0 CUMPLE
103 CANALETA METALICA 5X10| UN 30 30 CUMPLE
104 CANALETA METALICA 5X12 UN 30 30 CUMPLE
105 |CANALETA PLASTIGA 8X4 UN 5 5 SUMELE NOJCUMILE FOR IR
106 |CANALETA PLASTICA 6X4 UN 70 0 COMPLE G CUMPLE FOR MARCA
107 Capacitores 40 Unidad 15 15 CUMPLE
108 Capaciores de 45 Unidad 15 15 CLUMPLE
105 |CAPACITORES DE 55 Unidad 15 15 S e i CUMPLE




110 |[CAPACITORES DE 60 Unidad 15 15 CUMPLE
Capacitores surtidos 7.5, 4 5,
11 |as Unidad 15 15 SimeLe
i12 Cautin de 40w Unidad 1 1 CUMPLE CUMPLE
CINTA AISLANTE BAJA
1=
113 [TENSION (Por Rall) UN 100 24 3 154 SUMPEE g
114 Cinta Aislante blanca rolio 12 12 CUMPLE CUMPLE
CINTA AISLANTE DE ALTA
115 |TENSION 3M UN 10 10 CUMRLE EMRLE
CINTA DE MASILLA
AISLANTE DE RELLENO
(SCOTCHFIL) ROLLO POR MELE FAMFLE
116 |CAJA 38mm X 1.5m ROLLO 5 5
CLAVIJA TRIFASICA 20 A~
17 250V UN 50 5 55 CUMPLE CUMPLE
118 |CLAVIJA DE 50 A- 250V UN 15 5 20 CUMPLE CUMPLE
CLAVLIA ELECTRICA DE
DOS PATAS CON POLO A CUMPLE CUMPLE
119 |TIERRA UN 50 48 25 123
CLAVIJA ELECTRICA >
120 |NORMAL 2 PATAS UN 50 25 75 HUMPLE CIMPLE
CLAVIJA ELECTRICA PATA
121 |CRUZADA 20 A UN 15 15 il UmRLE
122 CONECTOR RJ45 UNIDAD [ 150 156 CUMPLE CUMPLE
CONTACTOR DE B0 AMP
=
123 CON RELAY UN 2 P MO CUMPLE POR MARCA CUMPLE
CONTACTORES SIEMENS
124 |atB 3z UN 2 2 CUMPLE CUMPLE
1385 CONTROLES PARA CALOR UN 15 15 CUMPLE NO CUMPLE POR MARCA
CORDON LISO PARA y
126 |TELEFONO 3 MT UN 25 50 75 EEEE
CORDON RESORTADO
PARA TELEFONO CUMPLE
127 |PANASONIC DE 2M UN 25 3% 81
2 B
128 CURWVAS DE 1 1/2" UN 25 25 HOCUNELE PO MARLA CUMPLE
125 |CURVAS DE 172" UN 25 25 CUMPLE
130 CURVAS DE 2 U 10 10 CUMPLE
131 CURWVAS DE 3/4” U 25 25 CUMPLE
132 |CURVA EMT 34 UN 25 25 CUMPLE
DIMMER A 110 VOLTIOS CUMFLE CUMPLE
133 UN 10 3 13
i34 |DUCHA ELECTRICA 110V e ) 2 CUMPLE CUMPLE
|Escobillas para centrifuga de
135 1 PAR 24 24 CUMPLE CUMPLE
ESPLITER PARA TV 2 R
136 SALIDAS UN 10 25 35
ESPLITER PARA TV 3 AR =
137 SALIDAS UM 10 10 NO CUMPLE POR MARCA CUMPLE
ESPLITER PARA TV 4
138 |SALIDAS UN 10 10 EHMALE
GUARDA MOTOR CON
TERMICO VARIABLE 10 CUMPLE cUMPLE
139 AMP UN ] B
GUARDA MOTOR CON
TERMICO VARIABLE 20 CUMPLE CUMPLE
140 |amP UN [ [
GUARDA MOTOR CON
TERMICO VARIABLE 30 CUMPLE CUMPLE
141 |AMP uN 6 [
Identificador de Tonos -
142 telefonico Unidad q 1 2 NO CUMPLE POR MARCA NO CUMPLE POR MARCS,
INTERRUPTOR DOBLE
143 |coNTaPA un 50 36 20 106 SUMPLE CUMELE
INTERRUPTOR SENCILLO p
144 |CONTAPA un 50 3 50 136 CUMPLE CUMPLE
INTERRUPTOR SENCILLO
NP 1 LE
145 |DE SOBREPONER uN 18 16 e it
INTERRUPTOR TRIPLE
PLE Cu
146 |CON TAPA AMBIA UN 25 25 cume baciide
INTERUPTOR TOMA GON =
CUMPLE
147 |POLO A TIERRA N 25 25 50 gy o
1458 JACK UNIDAD 30 30 NO CUMPLE POR MARCA | NO CUMPLE POR MARCA
Lampara 60 cm x B0 cm 4 x
17 watts 18 especular CUMPLE CUMPLE
149 1|ncrusiar.rsabmgr.mw UN 25 25
LAMPARA SELLADA DE 32
0 BT N 2 2 CUMPLE CUMPLE
LIMPIADOR DE ?
151 |EQUIPOESPUMA) UNIDAD 12 12 SUMPLE CHMILE
152 Limpiador Electronico Unidad 1 12 13 CUMPLE CLUMPLE
MEDIDOR DE CABLE UTP P
153 CATS UNIDAD i 1 2 MO CUMPLE POR MARCA CUMPLE
MOTORES ELEGTRICOS
154 |DE15HP UN 1 1 CUMPLE CUMPLE
MOTORES ELECTRICOS s EhibiPE
155 |DE2HP UN 1 1
MOTORES ELECTRICOS
MPLE CUMPLE
18 |DE3SHP uN 1 1 o sy
MOTORES ELECTRICOS cumpLE CUMPLE
157 |DESHP un 1 1
MUEBLE PARA LAMPARA NG CUMPLE POR MARCA CUMPLE
158 |INCRUSTAR 2X32 uN 15 15
MULTITOMA DE PARED &
SALIDAS CON POLO A NO CUMPLE POR MARCA | NO CUMPLE POR MARCA
159 |TIERRA UN 10 10
MULTITOMAS CON
CUMPLE NO CUMPLE P
150 __|SUPRESOR DE PICOS U 15 15 10 40 HIMPLE POR MAREA




PACHA DE 3X100 AM

E
181 ENCHUFABLE i 3 o CUMPLI CUMFLE
PACHA DE 3X30 AM
CUMPL CLUMP|
162 ENCHUFABLE UN 2 2 N LE
PACHA DE 3X40 AM
CUMPLE CUMPLE
163 |ENCHUFABLE UN 2 2 -
PACHA DE 3X50 &M | CUMP
164 ENCHUFABLE UM 2 5 CUMPLE CUMPLE
PACHA DE 3X70 AM
CUMPL CUMPL
185 |ENCHUFABLE uN 3 3 = e
PILAS RECARGABLE DE
CUMPLE CUMPLE
166 aw UNIDAD 38 36
MPLE SUMPLE
1e7  |PLUG TELEFONICO R4 ik 4 2% 166 cul &
CUMFLE CUMPLE
5 PLUG TELEFONICO RS Un - - - 55
PORTA LAMPARA EN
MPLE UM
|16 PORCELANA N 30 %0 CUMPLI CUMPLE
Racores horizontales tipa T - CUMPLE CUMPLE
170 cruz Unidad &0 60 _
T CUMPLE CUMPLE
i RADIO MOTOROLA EP 150 N " 5 1 -
REDACTANCIA
MULTIVOLTAGE DE 400 CUMPLE CUMPLE
172 WATS UN 5 5
REFLECTOR A 220V CUMPLE NO CUMPLE POR MARCA
173 UN 1 3 4
RESISTENCIAS
TUBULARES PARA CUMPLE CUMPLE
174 ESTUFA 110V UN 15 15
CUMPLE NO CUMPLE POR MARCA
75 ROSETA 200w BLANCA i 8 P 100 132
SOCKET PARA TUBOD N
O CUMPLE POR MARGA
176 FLUORESCENTE T8 UN 100 100 200
S MO CUMPLE POR MARGA
i OCKET SLIM LINE T12 Y . - .
SONDA ELECTRICA 1/8 X NO CUMPLE CUMPLI
E
178 30 MTS UN 2 2 1 5
Swich De Dos Posiciones De
CUMPLE
179 Codillo Unidad 10 24 34
Swich De tres Posiciones De o
CUMPLE
180 Codille Unidad 8 24 32 =
SWITCH 3COM -
o APLE P A
181 ADMINISTRABLE 48 puertes| UNIDAD 1 1 HUMPLE NOEUMEIE ROR HARE
TABLERO ELECTRICO 12
CIRCUITOS CON ESPACIO CUMPLE CUMPLE
182 PARA TOTALIZADOR UN 4 4
TACO ENCHUFABLE
is3 |(BREACKER) 10AMP N - 1 ” CUMRLE BUMELE
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 15AMP CUMPLE CUMPLE
14 LUMINEX UN 10 10
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 20AMP CUMPLE CUMPLE
185 |LUMINEX UN 50 24 10 84
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 30AMP CUMPLE CUMPLE
188 |LUMINEX UN an 24 104
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 40AMP CUMPLE CUMPLE
187 |LUMINEX UN 100 24 124
TACO ENCHUFABLE
{BREACKER) 50AMP CUMPLE CUMPLE
188 |LUMINEX UM 100 24 124
TARDE 12 DECIBELES NO CUMPLE POR MARCA, | NO CUMPLE POR MARCA
189 _|PARA TV UK 8 8
CUMPLE CUMFLE
- TAPA CAJA 10 X 10 2400 UK it o6
CUMPLE CUMPLE
15 TAPA CAJA 2 X 4 5800 i 100 -
i CUMPLE CLUMPLE
182 Tapa ciega cuadrada Unidad 24 24
CUMPLE CUMPLE
g3 [TaPa ciegd octogonal Unidad 24 24
CUMPLE CUMPLE
194 |T2P2 unidao 120 120
LEDL CUMPLE MO CUMPLE POR MARCA
195 e CHA UN 2 2 E
TELEFONG
(APARATO)madeln: CUMPLE CUMPLE
196 |Kx208W UN 30 15 10 55
TERMINAL CONDUIT 172 CUMFLE
197 PVC UN 50 50
TERMINAL CONDUIT 34 CURFLE
198 PVC UN 25 25
CUMPLE
108 TERMINAL EMT 3/4 100 UN i o
TERMINAL DE HORQUILLA i
200 PREAISLADA 12 A 10 AWG UN 50 50




TERMINAL DE HORQUILLA o
201 |PREAISLADA 14 A 18 AWG UN 25 25
TERMINAL DE 0JO SRIPLE
202 |PREASILADA 12-10 AWG uN 50 &0
TERMINAL DE 010 CLMPLE
203 PREASILADA 14-16 AWG UnN 25 25 NGO CUMPLE POR MARCA
TERMINAL PARA CABLE CUMPLE
| 204 |RG-6 TELEVISION UN 150 200 )
TERMINAL PRE-AISLADA e
205 |TIPO PIN 12-10 AWG uN 50
TERMINAL PRE-AISLADA ——
206 TIPO PIN 16-14 AWG U 25 25 =
CUMPLE
207 | TERMINALES DE 1 172" un 100 100
CUMPLE
208 TERMINALES DE 1/2° UN 100 100
CUMPLE
209 |TERMINALES DE 2" UN 100 100
CUMPLE
210 TERMIMNALES DE 3/4” UN 100 100
TERMOSTATO DE 0" A 500
CUMFLE CUMPLE
211 TIPO INDUSTRIAL UN 5 5
TESTER DE VOLTAJE 6 A e Siliie
212|400V UN 4 4
TOMA ENCAUCHETADA
Lm cume
213 |CON POLO A TIERRA UN 100 72 25 197 CUMPLE LE
TOMA ENCAUCHETADA
CUMPLE CUMPLE
214 |SINPOLO A TIERRA UN 100 25 125
TOMA GRADD
HOSPITALARIO POLO CUMPLE CUMPLE
215 AISLADO COLOR BLANCO UN 70 25 a5
TOMA GRADO
HOSPITALARIC POLO CUMPLE CUMPLE
g |AISLADO COLOR NARANJAl o 55 %
;I‘E':;A‘clggf ?,L;: CUMPLE CUMPLE
217 UN 100 50 25 175
TOTALIZADOR -
Py UMY
218 |SEMINDUSTRIAL 3X1004 UN 3 3 CUReLE CUMPLE
CUMFLE
g |TROQUEL 10Xa - - b
CUMPLE
220 TROQUEL DATOS 4X10 UN 100 100
CUMPLE
221 |TROQUEL DATOS 4%8 uN 100 100 =
CUMPLE
222 TROQUEL DATOS 5X10 N 60 &0
CUMPLE
223 TROQUEL DATOS 5X12 UN 60 B0
TUBERIA ELECTRICA DE 1 NO CUMPLE POR MARCA —
224 112 UN 50 50
CUMPLE
225 TUBERIA ELECTRICA DE 1" UN 50 50
TUBERIA ELECTRICA DE
CUMPLE
226 |12 UN 500 500
227 |TUBERIAELECTRICADE 2’|  UN 20 20 BOMELE
TUBERIA ELEGTRICA DE
Pi
228 |aw un 100 100 CUmPLE
TUBO CONDUIT PVG 1/2 X .
220 |amis LN 10 10 SUMRLE
230 |Tubo de 40wis fluorescente UN 200 200 CUMPLE CUMPLE
231 Tubo de 96 w _fluorescente Unidad 60 &0 CUMPLE CUMPLE
MO CLI MARCA CUMPLE
23z |TUBOEMT 34 T 5 P O CUMPLE FOR
TUBO FLUORESCENTE F .
CUMPLE CUMPLE
233 |17T8ID UN 1500 100 1600
TUBO FLUORESCENTE F
CUMPLE CUMPLE
234 3278 D CIRCULAR UN 100 100
TUBO FLUORESCENTE F =
235 32 TEID ENU UN 200 200 MO CUMPLE POR MARCA CUMPLE
TUBO FLUORESCENTE F
235 |32w-Te un 1000 100 1100 EUNPLE RS
TUBO FLUORESCENTE F
237 laa Ti2/D uN 250 200 450 SUMPLE CLURLE
238 tubos de 20w fluarescenie Unidad 120 120 CUMPLE CUMPLE
UNION COAXIAL PARA CLLE
239 |CABLE RGB un 100 25 125 NO CUMPLE POR MARCA
CUMPLE
40 |UNION EMT 34 i 50 &
UNION TUBULARES PARA
EMPALME PRE-AISLADA CLUMPLE CUMPLE
241 |CABLE 12-10 AWG un 50 50
UNION TUBULARES PARA
EMPALME PRE-AISLADA CUMPLE CUMPLE
242 |CABLE 18-14 AWG un 25 25




MATERIAL FERRETERIA 2014

CANTIDAD CUMPLIMIENTO
ITEM DESCRIPCION UNIDAD BOGOTA | GIRARDOT | ZIPAQUIRA TOTAL FERRELECTRICOS
IMPORTADOS
1 Abrazadera plasticas de 10 cmx paquete |  Pagquete 12 12 NO CUMPLE POR MARCA
2 Abrazadera plasticas de 20 cmx paquete |  Paquete 10 15 25 NO CUMPLE POR MARCA
3 Abrazadera plaslicas de 30 cmx paquete |  Paquete 5 15 20 NG CUMPLE POR MARCA
4 Abrazadera Plasticas de 40 cm Paguete 12 12 NO CUMPLE POR MARCA
5 Abrazaderas metalicas de 1" N B0 50 CUMPLE
5 Abrazaderas metalicas de 1 /2" UN 60 60 CLUMPLE
7 Abrazaderas metalicas de 2" UN &0 &0 CUMPLE
8 ?;ene Sintetico Sae 40 Para Sopladores UN 15 15 CUMPLE
9 Acido Munatico Galones <] & CUMPLE
10 ARMELLAS PARA CANDADO GRANDE UN 10 50 B0 CUMPLE
11 ARMELLAS PARA CANDADO MEDIANO UN 10 50 60
2 BARNIZ PARA MADERA GL 5 10
3 BASE ROJA PARA LACA GL 3] -]
4 Bastago Ducha u 15 2 27
15 bisagra 3/4 corta u 0 B0
16 bisagra 3/4 larga U 0 0
17 bisagra 5/8 corta UN 30 0
18 Lisagra 5/8 larga UN 0 50
19 Hisagra cobrizada 2 1/2 X 2 1/2 PAR UN 0 60
20 Bisagra cobrizada comun 1" par UN 0 60
21 Bisagra cobnzada comun 2" par Um 50 60
22 Bisagra cuadrada cobrizada 3" UN 80 60
23 BISAGRA DE SEGURIDAD CABEZA uN 5
N REDONDA 3 1/2 X 3112
24 BISAGRA PARA MUEBLE 11/2C 22 UN 10 10 CUMPLE
25 BISAGRA PARA MUEBLE 2 C 20 u 10 10 CUMPLE
26 BISAGRA PARCHE 85 GRADCS u 25 25 CUMPLE
7 BISAGRA PISTON 142 U 25 25 CUMPLE
28 BISAGRA PISTON 3/4 u 25 25 CUMPLE
29 BISTURI METALICO RETRACTIL UN 3] 2 8 CUMPLE
30 BOTON MADERA UN 10 13 10 33 CUMPLE
31 Boxer Galones 2 2 CUMPLE
32 Brazo Hidraulico UN 10 4 14 NO CUMPLE POR MARCA
a3 BROCA DE CARBON DE 1/4 PARA UN 100 20 120 CUMPLE
HIERRO
a4 g}l'\'EOR%DE CARBON DE 148 PARA UN 100 30 20 150 CUMPLE
35 EFE%%’:‘]DE CARBON DE3/16 PARA UN 50 30 20 100 CUMPLE
36 [fcln OB GARBON DEAE PARK UN 10 a0 20 60 CUMPLE
a7 3:REIR}(RZA0DE CARBON DE 516 PARA UN 50 a0 20 100 CUMPLE
a8 ?;EGOCA DE CARBON PARA HIERRO DE UN a0 20 50 CUMPLE
ag ?{I:OCA DE CARBON PARA HIERRO DE UN 10 10 5 45 CUMPLE
40 :!;g)CA DE CARBON PARA HIERRC DE UN 10 30 20 80 CUMBLE
44 22?0A DE CARBON PARA HIERRO DE UN 10 10 20 &0
42 BROCA DE TNGSTENO 1/2 UN 12 5 17
43 BROCA DE TUNGSTENC DE 1/4 UN 50 20 70
44 BRCCA DE TUNGSTENO CE 3/16” UN 50 12 20 2
45 RROCA DE TUNGSTENO DE 3/8" 1] 50 12 20 2
46 CROCA DE TUNGSTENQ DE 515" Ul 50 12 20 2
47 BROCA DE TUNGSTENQ DE 5/8° U 12 12 20 44
48 BROCA ESPADA PARA MADERA 1/4 UN 5 ] CUMPLE
4% BROCA ESPADA PARA MADERA 3/4 UN 5 5 CUMPLE
50 BROCA ESPADA PARA MADERA 5i€ UM 5 5 CUMPLE
51 BROCA ESPADA PARA MADERA 7/8 UM 5 CUMPLE
82 Broca Lamina j juego 2 2 CUMPLE
53 CANAL B-6 X 244 uJ 4 4 CUMPLE
54 Canasta adhesiva 1 U 5 24 29 NO CUMPLE POR MARCA
55 Canasta adhesiva 1/2 N 5 24 29 NO CUMPLE POR MARCA
58 Canasta adhesiva 3/4 UN 5 24 29 NO CUMPLE POR MARCA
CANASTILLA PLASTICA 4" PARA ~
7
57 LAVAPLATOS UN & 12 20 40 CUMPLE
58 Candado 25mm UN =] 1z 18 CUMPLE
58 Candado 40mm UN 5 1 CUMPLE
60 Candado 50mm UM 10 1 22 CUMFLE
61 CANDADO No. 30 MM 9] 10 1 15 7 CUMPLE
62 CANDADO No. 60 MM UN 4 1 10 26 CUMPLE
63 Careta para soldar con lente fotosensible UN 2 2 CLUMPLE
B4 Cepillo Alambre UN 4 3 7 CUMPLE
65 CERRADURA 3 PASADORES UN 4 4 CUMPLE




CERRADURA DE SOBREPONER 3610

66 LLAVE MULTIPUNTO LADO IZQUIERDO UN 5 5 CUMPLE
Y DEREHO
67 CERRADURA LOCKER Un 30 30 CUMFLE
L] CERRADURA LOCKER UN 30 30 CUMPLE
89 Chapa de Bola escntorio de madera UN 0 12 42 CUMPLE
70 chapa de segundad 170 1/4 UN 0 12 5 57 CUMPLE
7 CHAPA PARA VITRINA UN ] ¢] 40 CUMPLE
72 Chapa tipo bola de madera para alcoba U ] 38 5 131 CUMPLE
7. Chapa tipo bola de madera para bafo U 80 24 15 118 CUMPLE
T4 CHAPAS ESCRITORIO L 50 50 NO CUMPLE POR MARCA
75 ~hazo de 1/2 U 240 240 CUMPLE
76 Chazo de 3/16 U 240 240 CLUMPL
77 Chazo de 5/16 u 240 240 CUMPL
78 Chazo de 816 U 240 240 CUMPLE
79 Chazo expansivo metalico mariposa UN 240 240 CUMPLE
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
80 |POTABLE DE 1" EN BRONCE UH g * 2 13 CUMFLE
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA s
81 |POTABLE DE 1/2" EN BRONCE ks 12 2 8 i CUMELE
CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
52 |POTABLE DE 2" EN BRONCE s s 8 A 12 ELMELE
~ CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA
85 |POTABLE DE /4" EN BRONCE ont S 2 3 n sl
84 CHEQUE GLOBO VAPOR 1 1/2" UN 5 5 CUMPLE
B CHEQUE GLOBO VAPOR 1" UN 5 5 CUMPLE
8s CHEQUE GLOBC VAPOR 1£2" UN 5 ) CUMPLE
B7 CHEQUE GLOBO VAPOR 2" UN 3 3 CUMPLE
BE CHEQUE HORIZONTAL DE 1 1/2" UN 3 3 CUMPLE
89 CHEQUE HORIZONTAL DE 1 142" UN 5 5 CUMPLE
CHUPA GRANDE INDUSTRIAL PARA
90 DESTAPAR SANITARIOS b 2 2 ! g CUMPLE
CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ DE 1°
91 (ROLLO DE 50 M UN 10 8 5 21 CUMPLE
CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ DE 1/2" ~
a2 (ROLLO DE 50 M) UN 5 ] 5 16 CUMPLE
CINTA DOBLE FAZ PARA CANALETA
93 PLASTICA 1* ROLLO 6 5 11 CUMPLE
CINTA DOBLE FAZ PARA CANALETA
B4 PLASTICA 1* ROLLO 15 15 CUMPLE
a5 Coraza Sillas De Ruedas Surtidas N 5 12 17 NO CUMPLE POR MARCA
86 CORREA B-74 UN 5] 5] NO CUMPLE POR MARCA
- CORREDERAS PARA CAJONES JUEGO|
o7 COMPLETO UN 100 100 NO CUMPLE FOR MARCA
98 CORTINA PLASTICA PARA BANOS UM 5 5 10 CUMPLE
99 DESTAPA CANOS UM 30 30 CUMPLE
100 DISCO CORTE PARA 4" UM -] B CUMPLE
101 Disce de corte delgado de 7x 0,55 x 7/8 UN 1 16 17 CUMPLE
"4SC0O DE TUGNSTENOC DE 4 1472
102 JIAMANTADO PARA CORTE DE UN 3 8 ] CUMPLE
MADERA
" DISCO DE TUGNSTENG DE 4 1/2 PARA
104 CORTE METAL UN 1 5 ] CUMPLE
DISCO DE TUGNSTENC DE 4 1/2 PARA
104 EULIR METAL UN 2 5 7 CUMPLE
DISCO PARA PULIDORA 9" PARA -
5
105 |PULIR METAL NICHOLSON oN & g CUMPLE
DISCO PARA PULIDORAT"
106 DIAMANTADO UN 5 ] 10 CUMPLE
DISCO PARA PULIDORAT" PARA
7
10 CORTE DE METAL UN 3 5 8 CUMPLE
108 alg'ﬁaﬁ,_ PARA PULIDORAT" PARA PULIR UN s 5 10 CUMPLE
109 DISCO PULIDORA PARA 4" UN & 2] CUMPLE
11 [CLECTHOVALVRATX10VRARA UN 2 2 NO CUMPLE POR MARCA
EMBOLO PARA DUCHA CORTO EN
111 BROMCE CON FOMA UN 10 10 20 CUMFLE
EMBOLO PARA DUCHA LARGO EN
112 BRONCE CON POMA UN 10 10 20 CUMPLE
113 Fluxometro de palanca UN 2 2 4 CUMPLE
114 Fluxometro de push antivandalico UN 5 5 CUMPLE
GRIFERIA PARA LAVAMANOS MANOS
115 LIBRES DE SENSOR UN 5 15 2 22 CLMPLE
GRIFERIA PARA LAVAPLATOS
118 CUELLO CISNE MANOS LIBRES DE UN 5 8 10 CUMPLE
SENSOR
117 GRIFERIA DUCHA PRIMA No. 8 UN ] 10 18 CUMPLE
GRIFERIA PARA SANITARIO
118 COMPLETA GRIVAL UN 10 25 a5 CUMPLE
119 GUANTES DE VAQUETA LARGOS PAR 10 12 6 28 CUMPLE
120 Hipociorito en pasta al 80% UN 50 10 60 CUMPLE
121 HOJA DE SEGUETA PARA HIERRO UnN 50 36 25 111 MO CUMPLE POR MARCA
122___|HUESO DURO POR 1/4 UN 3 B CUMPLE
123 IMPERMEABILIZANTE PARA MUROS GL 3 5 5 13 CUMPLE
L AMINA DE VIDRIC TRANSPARENTE
5 P
124 {20 X 2.40 un 5 10 CUMPLE
125 lavaplatos UN 12 12 CUMPLE
128 |Lwya Esmenl Rallos 3 3 CUMFLE




127 LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAMANOS UN 12 24 25 &1 CUMPLE
LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAPLATOS
1 :
28 CUELLO CISNE UN ] 6 CUMPLE
129 LLAVE JARDIN 172 GRIVAL X 15 1 CUMPLE
130 LLAVE TERMINAL DE 1/2" U 15 12 15 4: CUMPLE
131 Lubricante Penetrante L) 15 15 CUMPLE
MANDRIL 1/2 CONO 6 SCHUCK

132 ESPARIOL UN 2 7 NQ CUMPLE POR MARCA
MANDRIL 1/2 ROSCA 1/2 SCHUCK

133 ESPAROL UN 2 2 NO CUMPLE POR MARCA

134 MANIJA PARA CISTERNA UN 50 25 75 NO CUMPLE POR MARCA

135 MANIJA PARA VENTANA UN 50 50 NO CUMPLE POR MARCA

136 MANILAR UNIVERSAL UN 50 25 75 CUMPLE
MARCO PROFESIONAL PARA

137 SEGUETA UN =] 2 8 CUMPLE

138 MASILLA EPOXICA RALLY X 100G UN 10 10 CUMPLE
MASILLA PLASTICA PARA

139 TRATAMIENTO DE SUPERFICIES UN 12 7 6 25 CUMPLE
METALICAS X 1/4

140 MEZCLADOR PARA LAVAMANOS 4 UN 3] <] CUMPLE

141 MEZCLADOR PARA LAVAMANOS 8" UN 12 -] 18 CUMPLE
MEZCLADOR LAVAPLATOS CUELLO

142 CISNE TIPO INDUSTRIAL TRAFICO UN 10 12 10 32 CUMPLE
PESADO

143 Mezclador lavaplatos de 8" doble UN 12 12 CUMPLE
MUMICION PARA PISTOLA DE

144 |PRESION DIFERENTES USOS ot > 3 GHMPLE

% NEUMATICO SILLA DE RUEDAS

145 SURTIDAS UN ] 10 CUMPLE
146 TARAL BB X 244 UN B 5] CUMPLE
47 |\“ASADOR ALEMAN 1 1/2 C-18 U 25 25 CUMPLE
48 PASADOR ALEMAN 3 C-18 u 25 25 50 CUMPLE
48 __ |pasador aleman de 2 12" c-18 9] 25 25 CUMPLE
50 PEGANTE BOXER GL 2 3 3] 11 CUMPLE
51 PEGANTE COLBON GL 2 2 1 5 CLMPLE
152 PEGANTE DURAGASKETX TUBO UN [ ] CUMPLE
153 PEGANTE INSTANTANEO UN 10 10 CUMPLE
SUMINISTRO DE PELICULA
FPOLARIZADA
Pelicula polanzada de 1.5 micras, 2
194 capas, antirayas, protector térmico, color ot 3 3 CUMPLE
silver/blue al 5% o mas oscuro si es
posible rollos de 60 metros cfu
155 PERNO 1" 1508 UN 50 50 CUMPLE
156 PERNOS PARA PISTOLA DE PRESICN UN 100 100 CUMPLE
157 PINTURA ALTA TEMPERATURA NEGRA UN 10 10 CUMPLE
158 |pipa R-22 UNIDAD UN 5 5 CUMPLE
159 PISTOLA PARA SILICONA FRIO UN 3 2 1 & CUMPLE
160 pliego de lijas agua No 60, 80 Y 100 pliegos 20 140 160 CUMPLE
161 POMA ESTRIAS PARA LAVAMANDS Ul 50 50 CUMPLE
162 Poma para ducha UN 5 5 CUMPLE
163 POMA PARA DUCHA GRIVAL- GRICOL UN 30 CUMPLE
164 omas estrias para lavamanos U 12 12 CUMPLE
55 PORTACANDADO 2" C-18 u 30 25 58 CUMPLE
56 PORTACANDADC 3" C-18 u 25 25 CUMFLE
57 PUNTILLA DE 1" CON CABEZA X LB LB 1 5 CUMPLE
58 PUNTILLA DE 2" CON CABEZA X LB LB 1 ] CUMPLE
169 PUNTILLA DE 3 1/2" CON CABEZA X LB LE 5 5 CUMPLE
170 PUNTILLA DE 3" CON CABEZA X LB LB 1 5 & CUMPLE
PUNTILLA EN ACERQ DE 1 1/2" CON

171 CABEZA X LB LB 3 2 5 10 CUMPLE
PUNTILLA EN ACEROC DE 1" CON

ir2 ' ABEZA X LB LB 3 2 5 10 CUMPLE

175 s;i:ﬂuo para el Comparador de PH del UN & & CUMPLE

171 |REFRIGERANTE 134A DE 30 LIBRAS UN 2 2 CUMPLE

175 Refrigerante para neveras 12 UN 5 5 CUMPLE

176 REGISTRO CORINA 1/2 UN 20 20 CUMPLE
REGISTRO CORTE RAPIDO 314 EN

177 BRONCE UN 20 10 30 CUMPLE
REGISTRO CORTE RARIDO DE 1 12"

178 EN BRONCE Un 3 3 CUMPLE
REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1 144"

179 EN BRONCE UN 3 3 CUMPLE
REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1" EN

180 BRONCE UN 12 5 17 CUMPLE
REGISTRO CORTE RAPIDC DE 1/2"EN "

181 BRONCE UN 30 25 55 CUMPLE
REGISTRO CORTINA DE 2" EN

182 BRONCE UN 3 3 ] CUMPLE

182 REGISTRC CORTINA TOYO 1 172" UN 8 & CUMPLE

184 REGISTRO CORTINA TOYO 1 UN [ <] CUMPLE

185 REGISTRO CORTINA TOYO 1/2" UN 20 20 CUMPLE

186 REGISTROC CORTINA TOYD 2 UN 6 & CUMPLE




187 REGISTRC CORTINA TOYO 3" UnN 3 3
188 TE?ISTRO ENY PARA VAPOR DE 1 UN 1 1
189 REGISTRC UNIVERSAL PVC DE 1 1/2" UN 6 2]
190 REGISTRO VAPOR 1 1/2" UN 5 )
191 REGISTRC VAPOR 1" U 5 5
192 REGISTRO VAPOR 1/2" UN Bl 5 CUMPLE
193 REGISTRO VAPOR 2" UN s 5 CUMFLE
194 REJILLA 4" SOSCO 2" UM L 5 NO CUMPLE POR MARCA
185 Replla de 3" aluminio UN 12 12 NO CUMPLE POR MARCA
REJILLA PARA SIFON 2" PLASTICA
196 CON SOSCO UN 20 12 25 57 NO CUMPLE POR MARCA
REJILLA PARA SIFON DE 3" CON
5
187 SOSC0 DE 2 UN 20 12 158 47 NO CUMPLE POR MARCA
198 REMACHES POP 1/8 X 1/2" UN 500 00 1000 NO CUMPLE POR MARCA
139 REMACHES POP 1/8 X1" UN 500 500 1000 NC CUMPLE POR MARCA
200 REMACHES POP 3116 x1" UN 500 00 1000 NGO CUMPLE POR MARCA
207 __ |REMACHES POP 3116 X1/2" UM 500 00 1000 NO CUMPLE POR MARCA
202 REMACHES POP 5132 X 1/2° UN 500 00 1000 NO CUMPLE POR MARCA
203 REMACHES POP 5/32 X1” UN 500 00 1000 NO CUMPLE POR MARCA
REMCVEDOCR DE PINTURA TIPO
204 INDUSTRIAL GL ] 5 CUMPLE
205 rodachines con acople de 1/2 UN 50 120 170 CUMPLE
208 rodachines de espiga de 1/2 UN 120 120 CUMPLE
207 rodachines para silla un 150 30 180 CUMPLE
208 RODILLO DE FELPA 3" UN 1 2 10 a7 CLUMP|
209 RODILLO DE FELPA 8" UN 1 2 24 CUMP
210 RODILLO DE FELPA 8" UN 15 12 12 39 CUMPL
Pelicula sand blasting x 50 mis color
21 blanis S MT 25 15 25 65 CUMPLE
Rueda giratoria para camilla con freno
|direccional, Soporte de chapa de acero
zincado, rodamiento giratorio de dos
|hileras de bolas, eje de rueda atormniflado,
|platina de fijacion. Nucleo de rueda de
polipropileno, bandaje de (goma
termoplastica), gris, ant huella, con
placas anti-hilos, cojinete de bolas de
precision, con anti-hilos, Diametro de la
rueda 125 mm Ancho de |a rueda 32 mm 5
212 |Medida de platina 77 x 67 mm Distancia N 15 1% % 89 GUMPLE
de agujeros 61,5/56 x 51,5/46,5D1ametro
de agujero 8,5 mm, Desplazamiento 41
mm, Interferencia de giro 262 mm, Altura
total 160 mm, Temperatura - 20/ + 60 °C,
MNormal EN 12530, Peso de la rueda
0.828 kg. Radio giratorio 131 mm, Dureza
del bandaje A 87 Shore, Capacidad de
carga 100 kg, Capacidad de carga
estatica 200 kg
SELLO LENGUETA SEGUN MUESTRA
213 i ARA CISTERNA UN 50 10 &0 CUMPLE
214 SHELLAC FRASCO X 2 ONZ U 0 10 CUMPLE
215 SIFON 2" u 5 15 CUMPLE
216 SIFON 3" 8] 5 15 CUMPL
217 SIFOM PARA LAVAMANOS 8] an 12 10 52 CUMPL
SIFON PARA LAVAPLATOS CON
218 CANASTILLA UN 30 12 10 52 CUMPLE
218 SIKAFLEX 1A TUBO DE 300 ML LN 15 10 25 CLUMPLE
SILICOMA EN TUBO PARA APLICAR EN
220 ERIO TRANSPARENTE UN 100 24 50 174 CUMPLE
221 SINTESCLDA LN 5 5 CUMPLE
222 QCKET T8 PARA PRESION UN 800 800 NO CUMPLE PGR MARCA
223 CDA CAUSTICA KILD 12 5 17 CUMPLE
224 pg;ﬁﬁPURA CPVC AGUA CALIENTE UN 2 5 3 CUMPLE
225 OLDADURA ELECTRICA 1/8" 60-13 KILO 20 12 10 42 CUMPLE
226 OLDADURA ESTAND DELGADA ROLLO 20 2 22 CUMPLE
7 OLDADURA PVC POR 1/4 UN 3] 2 =] 14 CUMPLE
228 IgE’ON CACHUCHA ROSCADO PVC UN 20 20 CUMPLE
229 Tormillo 3/8 x 1 1/2 UN 50 240 290 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE
230 DRYWALL 1 UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE ~
i) i
23 DRYWALL 1/2 UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE
232 DRYWALL 1-1/2 UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE
233 DRYWALL 1-1/4 UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE
234 DRYWALL 2" UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE
235 DRYWALL 2-172 UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE
236 DRYWALL 3" UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTQPERFORANTE
237 DRYWALL 3/4 UN 2000 2000 CUMPLE
238 | TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA UN 2000 2000 CUMPLE

{BROCA 1"




TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA
239 BROCA 1/2° UM 2000 2000 CUMPLE
. TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA
M |t i UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA =
24 BROCA 2" LIN 2000 2000 CUMPLE
[TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA
g [PEDE UN 2000 2000 CUMPLE
TORNILLO CON TUERCA ¥ ARANDELA
28 | UN 200 50 200 450 CUMPLE
a4 [TORIMLOCON TUERCAYARANDELAT 5y 500 50 200 750 CUMPLE
TORNILLO CON TUERCA ¥ ARANDELA
aas [T O UN 200 50 200 450 CUMPLE
pea  [IEENEDEOHTUESNCARMNDEEE] i 200 50 200 450 CUMPLE
par  [TORMLLO CONTUERCAYARANDELA] 1 200 50 200 450 CUMPLE
TORNILLO CON TUERCA ¥ ARANDELA
TR b UN 100 50 200 350 CUMPLE
gig [ E SN TURREAY ARANDELA | 45y 1000 50 200 1250 CUMPLE
250  |TORNILLO CONTUERCAY ARANDELA | )y 1000 50 200 1250 CUMPLE
DE 1/4" X 112
251 TDCéFi';“'i'.'.“‘;(Oz?O“ TUERCAYARANDELA| 200 50 200 450 CUMPLE
TORNILLO CON TUERCA ¥ ARANDELA i
gp [THES S UN 200 50 200 450 CUMPLE
253 g}g?}gf;ﬂ CONTUERCAYARANDELA| |,y 200 50 200 450 CUMPLE
TT3SRNILLO CON TUERGA ¥ ARANDELA
[
T Ve e uN 200 50 200 450 CUMPLE
255 BgRSTSI‘L;OZFON TUERCAYARANDELA | 200 s0 200 450 CUMPLE
256 E?N'LLD DEAUTOROSCADODE318| 200 50 1000 1250 CUMPLE
257 ;ragr:uuo DE AUTOROSCADODE 36| 200 50 1000 1250 CUMPLE
258 |Tomilo Dywal 1° N 740 740 CUMPLE
256 [Tomillo Drywall 374 LN 240 240 CUMPLE
260 [Tornillo Drywall 4" UN 240 240 CUMPLE
261 |Tornillo Drywalli/2 UN 240 240 CUMPLE
52 [Tomilo Goloso 1 UN 240 240 CUMPLE
63 Tornillo Goloso 1 1/2 x 1/4 UM 240 240 CUMPLE
54 Tormillo Goloso 5/16 x 1 1/2 UN 240 240 E
265 TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 1" UN 200 50 1000 1250
565 |TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 172" UN 200 240 1000 1440
367 |TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 2" UN 50 1600 1050
265 [TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 2° Un 200 50 250
269 Tomille goloso de 4" UM 240 240
576 [TORNILLO PARA MADERA 1 X1 12" UN 20 1000 1020
571 [TORNILLO PARA MADERA 1/2° X 1" UN 20 1000 1020
272 |TORNILLO PUNTA AGUDA BX1 LAMINA | UN 800 800
TORNILLO PUNTA AGUDA 7X7116
273 LAMINA UM 300 300 CUMPLE
TORNILLO RAPIDO
7 DA e UN 1000 20 1000 2020 CUMPLE
TORNILLO RAPIDO -
TR | e A A UN 20 1000 1020 CUMPLE
TORNILLO RAPIDO
276 | AUTOPERFORANTE 1/2° X 1° Ul 100 1000 CUMPLE
777 |TORNILLOS 118" X 1° UN 300 200 CUMPLE
278 |[TORNILLOS 1/8" X 12 K 2" UN 200 200 CUMPLE
575 [TRAMPA PARA VAPOR 1" Ut 3 TG CUMPLE POR MARGA
280 |[TRAMPA PARA VAPOR 3/4" UN 3 NO GUMPLE POR MARCA
281 [Tubena De Cobre 12 Rollo i NG CUMPLE POR MARGA,
262 |TUBERIA DE COBRE DE 3/4 ROLLO ; NO CUMPLE FOR MARGA
83 'TUBERIA DE COBRE DE 7116 ROLLO NO CUMPLE FOR MARGA
284 [TUBO PVC 1" PRESION X6M UN 0 10 CUMPLE
285 [TUBO PVC 172 PRESION 6 UN 0 10 CUMPLE
265 |TUBO PVG PRESION 1" U 5 5 CUMPLE
587 |TUBO PVC PRESION 172 ] 5 5 CUMPLE
388 [TUBO PVC PRESION 1-112 U : 5 CUMPLE
389 [TUBO PVC PRESION 1-1/4 U ; 5 CUMPLE
250 |TUBO PVC PRESION 2" U 5 CUMPLE
251 |TUBO PVC PRESION 3/4 0 : 5 CUMPLE
562 [TUBO PVC SANITARIA 2" UN 5 5 CUMPLE
563 |TUBO PUC SANITARIA 3" UN G 5 CUMPLE
264 [TUBO PVC SANITARIA 4" UN E 5 CUMPL
265 [UNIDAD DE 24,000 BTV/H UN 0 CUMPL
206 UNIDADES DE 58,000 BTW/H LM 1] CLMPL
567 |VENTAVIOLAS PARA SAMURAI UN 7 12 CUMPLE
268 |VENTAVIOLAS PARA SHIMASU N 12 12 CUMPLE




MATERIAL CONSTRUCION 2014

CANTIDAD

CUMPLIMIENTO

ITEM DESCRIPCION UNIDAD | BOGOTA | GIRARDOT | ZIPAQUIRA TOTAL FERRELECTRICOS
IMPORTADOS
ACOPLE PLASTICO PARA LAVAMANOS DE CUMPLE
1 1£2"K112" GRIVAL UN 50 36 30 116
ACOPLE PLASTICO PARA SANITARIO DE
2 3/4%1/2" GRIVAL UN 50 24 30 104 CUMPLE
ADAPTADOR HEMBRA 1 1/4" PRESION SOBLE
3 PVC PAVCO UM 10 24 10 44
ADAPTADOR HEMERA 1" PRESION PVC
4 PAVCO 5 UN 10 24 25 59 CUMPLE
ADAPTADOR HEMBERA 1/2° PRESION PVC
5 PAVCO = UN 50 &0 50 160 CUMPLE
ADAFTADOR HEMBRA 2' PRESION PVC
6 PAVCO - UN 10 24 50 84 CUMPLE
ADAPTADOR HEMBRA 3/4" PRESION PVC
7 PAVCO UN 20 24 25 69 CUMPLE
B ADAPTADOR HEMBRA DE 1 172" PVC Unl 10 30 10 50 CUMPLE
ADAPTADOR MACHO 1" PRESION PVC CUMPIE
9 PAVCO UN 20 30 50 100
ADAPTADOR MACHO 1/2" PRESION PV -
10 |pavco UN 50 25 100 175 GUMPLE
ADAPTADOR MACHO 3/4" PRESION PVC CUMPLE
11 |pavco UN 50 25 20 95 -
ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2” PRESION
12 |pyc UN 10 25 10 45 CUMPLE
ADAPTADOR MACHO DE 11/4” PRESION
13 |pve UN 10 25 10 45 GUMPLE
ADAPTADOR MACHO DE 2 1/2" PRESION P—
14 |pvcpavco UN 3 20 1 24 HMEL
15 ADAPTADOR MACHO PVC DE 2" PAVCO UN 10 20 20 50 CUMPLE
16 Adpatador macho de 3" de pve IUN 4 20 24 CUMPLE
17 Aarosol Blanco UN G 12 17 CLIMPLE
18 Aerosol color surtido UN & 2 18 CUMPLE
15 Aerosal ans N 4 16 CUMPLE
20 Aerosal Negro UN 5 F 17 CUMPLE
21 ANGULO EN ALUMINIO DE 1/8 X 6 MT5 UN 5 0 5 20 CUMPLE
22 ANGULO EN HIERRO DE 1" X 118" X6 MT UN 5 10 10 25 CUMPLE
23 ANGULO EN HIERRO DE 3/4" X6 MT UN 5 10 5 20 CUMPLE
5 ANTICORROSIVO GRIS & i i 20 62 CUMPLE
BALINERA X AIRE ACONDICIONADO REF
25 |6203 UN 12 12 COMPLE
BALINERAS X AIRE ACONDICIONADO REF
26 |s201 uN 12 12 CUMPLE
BALINERAS X AIRE ACONDICIONADO REF
27 5202 UN 12 12 CUMPLE
28 Barniz Brillante Galones 12 12 CUMPLE
29 B .QUENo 5 U 500 50 750 1300 CUMPLE
30 BROCHA DE NYLON DE 2" U 35 24 10 89 NO CUMPLE POR MARGA
1 BROCHA DE NYLON DE 3" 0 35 24 10 89 NO CUMPLE POR MARCA
a2 BROCHA DE NYLON DE 5" U 20 20 40 NO CUMPLE POR MARCA
33 Srocha No 4 nylon u 24 24 NO CUMPLE POR MARCA
34 BUJE DE PVC DE 1 1/4 A 1 UN 20 5 10 35 CUMPLE
35 BUJE DE PVC DE 1 1/4 A1 UN 0 CUMPLE
36 BUJE DE PVC DE 1 1/4 A 12 UN 20 5 10 35 CUMPLE
37 BUJE DE PVC DE 1 1/4 A 172 UN Q CUMPLE
38 BUJE DE PVC DE 1 1/4 A 3/4 UN 10 5 10 25 CUMPLE
33 |BUJE DE PVC DE 1 1/4 A 304 UN 0 CUMPLE
40 BUJES DE PVC DE 1 1/2" A 172 UN 30 5 10 45 CUMPLE
a1 SUJES DE PVC DE 1 1/2° A 112" UN 0 CUMPLE
4z SUJES DE PVC DE 1 1/2° A al4 " UN 30 5 10 45 CUMPLE
a3 BUJES DE PVC DE 1 1/2" A 3/4 " UN 0 CUMPLE
44 BUJES DE PVC DE 1" A 172" UN 0 CUMPLE
45 BUJES DEPVCDE 1" A 172 UN 30 5 20 55 CUMPLE
a5 BUJES DE PVC DE 1" A 3/4" UN 30 5 20 55 CUMPLE
a7 BUJES DEPVC DE 2" A 172" ] 3 4 10 20 CUMPLE
48 BUJESDEPVC DE 2" A 3/4" UN 6 4 10 20 CUMPLE
ag BUJESDEPVCDE2 "A11/d" UN 5 1 10 20 CUMPLE
50 BUJESDEPVCDE2"A1" UN 10 4 0 24 CUMPLE
51 BUJES DE PVC DE 3/4" A 112" U 30 30 50 110 CUMPLE
52 CEMENTO BLANCO X 40 KG U 10 10 0 30 CUMPLE
53 CEMENTO GRIS X 50 KG U 10 10 0 50 CUMPLE
54 CHAZO METALICO DE EXPANSION 172" UN 50 0 20 120 CUMPLE
55 CHAZO METALICO DE EXPANSION 1/47 UN 250 20 250 520 CUMPLE
56 CHAZO METALICO DE EXPANSION 3/8" UN 150 50 100 300 CUMPLE
57 CHAZO METALICO DE EXPANSION 516" UN 100 40 50 190 CUMPLE
- CHAZO PLASTICO DE 1/2" CON TORNILLO Uk 55 i o 555 CUMPLE
- CHAZO PLASTICO DE 1/4" CON TORNILLO U Jcai . - - CUMPLE
= CHAZO PLASTICO DE 3/16" CON TORNILLO i i 20 100 1120 CUMPLE
i CHAZO PLASTICO DE 3/8” CON TORNILLO i 5 5o S &5 CUMPLE
- € <AZ0 PLASTICO DE 5/16" CON TORNILLO i — 5 6 i CUMPLE
CINTA MALLA PARA DRYWALL ROLLO X 45
83 |mTS ROLLO 12 10 10 a NOEUMBLE ROR MARES




CIMNTA PARA ENMASCARAR DE 17

NO CUMPLE POR MARCA

64 (ROLLO) UN 100 48 10 158
CINTA PARA ENMASCARAR DE 2¢
65 (ROLLO) UN 100 100 NO CUMPLE FOR MARCA
66 CINTA PELIGRC ROLLO POR 50 MTS ROLLO 1 2 2 5 NC CUMPLE POR MARCA
67 CINTA TEFLON TIPQ INDUSTRIAL ROLLC UN 100 60 80 220 NCO CUMPLE POR MARCA
68 CODN PVC 1" PRESION UN 15 24 50 89 CUMPLE
62 CODO PVC 1 142" PRESION U 24 10 34 CUMPLE
0 CODQ PVC 1 1/4 " PRESION u 5 24 10 40 CUMPLE
k| CODO PVC 172" PRESION U 50 24 100 174 CUMFLE
72 CODO PVC 2" PRESION UN 5 24 20 59 CUMPLE
73 CODQO PYC 2" SANITARIO U 2 4 10 45 CUMPLE
74 CODO PVC 3/4" PRESION PAVCO UN 0 24 100 154 CUMPLE
7 Cisolvenie Acnlico galones 24 24 NO CUMPLE POR MARCA
ENCHAPE BLANCO 20 X 20 PARED CUMPLE
76 BRILLANTE CAJA X 2 MTS UN 2 5 10 17
ENCHAPE BLANCO TIPQ JASPED 30 X 30 CUMPLE
77 PARED CAJA X 1,5 MT UN 2 ) 10 17
ESMALTE DOMESTICO BLANCO ¥ OTROS CUMPLE
78 COL BRILLANTE GL 35 30 30 95
79 ESPATULA METALICA DE 3" UN 12 3] 10 28 CUMPLE
80 ESPATULA PLASTICO 3" UN 15 10 10 35 CUMPLE
ESQUINERDO PVC ALTO IMPACTO H=1,50M CUMBLE
81 CON CAMARA Un 25 25
82 ESQUINERO PVC TIRAS DE 3 ML UN 50 15 20 B85 CUMPLE
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO CUMPLE
83 ANGULO 2X2 CM X 244 M UN 20 10 50 80
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO CUMPLE
84 CANALETADE 10CM X 2,44 M UN 20 7 50 77
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO CUMPLE
85 OMEGA DE 5 CM X 2 44 M UN 20 8 50 78
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPC CUMPLE
86 PARALESDE10CM X 2,44 M UN 20 5 50 75
ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO CUMPLE
87 WVJETADESCM X 2,44 M UM 20 4 50 74
a8 ESTUCO PLASTICO POR CUNETE UN ag 20 20 70 CUMPLE
82 GANCHC PARA TEJA CAL-16 UN 30 100 130 CUMPLE
90 GRAFIL 5 MM UN 10 10 CUMPLE
i) Grane blanco No. 0 bultos 5] 2 a CUMPLE
92 Grano blanco Noi bultos 1 £ 2 9 CUMPLE
93 Grano negro No1 bultos 2 2 4 CUMPLE
94 Granoc negro No2 bultos 2 2 4 CUMPLE
GRAPA TIPO COPA PARA PULIDORA
TRENZADA PARA TRABAJO TIFO NO CUMFLE POR MARCA
95 INDUSTRIAL PULIDORA 4 1/2" UN 4 4 10 18
SB Inverchik GAL 5 8 CUMPLE
JUEGO COMPLETC DE BAFIO (SANITARIO,
a7 LAVAMANQCS) INCLUYE ACCESORIOS UN 15 5 5 ;
a8 Laca Transparente GAL 5 10 15
99 LAMINA COLL ROLD 2X1 CAL 20 UN 5 5
100 LAMINA COLLD ROLDL CALIBRE 16 UN 12 5 17
101 LAMINA DE DRYWALL 2,44M X 1.22M UN 50 30 20 100
102 LAMINA DE SUPERBOARD 122 X 2 44 UM 20 10 30 CUMPLE
103 LAMINA DE TRIPLEX 4MM 2. 4X1,2 UN 10 12 5 27 CUMPLE
LAMINA EN ACERO INOXIDABLE 4X8 CAL CUMPLE
104 16 UN 2 2 4
LAMINA EN ACRILICO TRANSLUCIDO 3MM
105 |13%1.9 U 10 10 10 a0 CUMPLE
106 LIJA AGUA N BD ul 500 100 100 700 CUMPLE
107 LIJA AGUA N°120 U 50 100 150 CUMPLE
108 LIJA AGUA N*150 U 100 100 CUMPLE
109 LIJA AGUA N°220 UN 200 150 S0 400 CUMPLE
110 LIJA MADERA No. 80 UN 100 50 20 170 CUMPLE
111 Limpiador Electronico tarro UN 12 10 22 CUMPLE
112 LIMPIADOR PVC POR 1/4 UN ] 3 10 18 CUMPLE
113 LISTON EN PINO 3 X 3 CM LARGO X 3 MTS UN 30 30 CUMPLE
114 MANTO IMPERMEABILIZANTE 5 MM ROLLO 4 4 CUMPLE
MARCO PUERTA CALIBRE 18 X 6MTS CUMPLE
115 S dCILLO ANCHO = 10 CM UN & 10 16
116 MARCO VENTANA CAL 18 X 6MTS UN & 10 16 CUMPLE
17 marmalina bultos 2 2
118 MASILLA SUPERMASTICK UN 3 3
119 MNuvan 50 EC x litros Frasco 1 1
120 PEGACOR BOLSA 10 KG UN 12 12 & 29
121 Pegacor gris bultos 12 12 CLIMPLE
122 Perfiles Calibre 18 8x4 UN -] 3] CLUMPLE
123 Peto en cuero LN 1 1 CLUMPLE
124 PINTOXIDO GAL 2] 5] CUMPLE
135 PINTULACA BLANCA GL 50 10 &0 CUMPLE
126 PINTURA ACRILTEX BLANCC X CANECA CTE 100 30 24 154 CUMPLE
127 PINTURA CORAZA BLANCA CUNETE UN 2 2 CUMPLE
PINTURA EN SPRAY EN AEROSOL DE 16
128 |ONZ m 20 20 CUMPLE
129 FINTURA EPOXICA CON CATALIZADOR GAL 25 10 5 40 CUMPLE
130 Pintura trafico pesado color amarilla GAL 6 12 CUMPLE
131 Pintura frafico pesado color azul GAL B 2 CUMPLE
32 Pintura trafico pesado color Blanco GAL ] p: CUMPLE
133 Pintura trafico pesado color Rojo GAL & 1z CUMPLE
134 Pintura trafico pesado Color Verde GAL ] [ 12 CUMPLE
135 plomada para construccion UN 6 & NGO CUMPLE POR MARCA




136 Py a blanca x mts mts 50 25 75 CUMPLE
137 Puntillas de acero caja 10 10 CUMPLE
138 Rally UN 10 9 19 CUMPLE
ROLLO DE MANTO IMPERMEABILIZANTE
FIBRA DE VIDRIO INCLUYE EMULSION ROLLO CUMPLE
139 ASFALTICA INCLUYE X 100 MTS 20 5 25
140 SELLADOR LIJABLE PARA MADERA aL a 12 10 a5 CUMPLE
141 SEMICODO PVC PRESION 1/2* UN 20 24 10 54 CUMPLE
142 SEMICODO PVC PRESION 2¢ UN 24 10 34 CUMPLE
143 SEMICODO PVC PRESION 3/4" UN 10 24 10 44 CUMPLE
144 SOLDADURA ELECTRICO 9] 1 i CUMPLE
145 SOLDADURA DE ALTQ PORCENTAJE BARRAS 15 15 CUMPLE
146 SOLDADURA DE BRONCE BARRAS 15 15 CUMPLE
TABLERO MELAMINICO 1,53 X 244 M CUMPLE
147 Ciy".OR BLANCO ESPESOR 12 MM UN 5 20 25
148 TANQUE DE AGUA POTABLE 1000 LTS UN 5 2 4 11 CUMPLE
148 TAPON CACHUCHA LISC CPVC 172" N 20 20 40 CUMPLE
150 TAPCN CACHUCHA LISO PVC 172" UN 50 50 100 CUMPLE
154 TAPON CACHUCHA ROSCADO CPVC 112 UN 20 20 40 CUMPLE
152 TAPON CACHUCHA ROSCADO PVC 314" N 20 50 70 CUMPLE
153 TEE PVC 1 1/4" PRESION UN 5] 12 20 38 CLUMPLE
154 EE PVC 172" PRESION LN 50 12 100 162 CLMPLE
155 |TEE PVC 3/4" PRESION UN 30 12 100 142 CUMPLE
156 TEE PVC PRESION 1" UN 12 12 10 4 CUMPLE
157 TEE PVC PRESION 2" UN ] 12 20 8
158 TEE SANITARIO PVC 2" UN 12 1 10 34
159 TEE SANITARIO PVC 3" UN (] 1 10 28
160 Tefion S50 M Rollo 30 30 60 CUMPLE
TEJA CANALETA No 43 LONGITUD 4me=7
161 |mm UN 4 25 29 CUMPLE
162 EJA DE 10 MM MEDIDA 22*10 UN 20 20 CUMFLE
16 EJA ONDULADA ETERNIT No. 8 UM 10 13 10 33 CUMPLE
164 EJA TRASLUCIDA No 8 UN 12 12 CUMPLE
185 Teleducnas UN 20 12 32 NO CUMPLE POR MARCA
THINNER EXTRAFING CANECA POR 55
166 GALONES UN 1 1 1 3
167 TUBO CPVC DE 142" LN 20 20
168 TUBO CPVC DE 3/4” UN 10 10
168 Tubo Cuadrado 3/4 Calibre 18 UN 10 10
TUBO HIERRO GALVANIZADO 2 1/2 6M
170 COLMENA UN 2 2 CUMPLE
171 Tubo PVC 1 UN 24 24 CUMPLE
172 TUBO PVC 1/2" PRESION & MTS PAVCO UN 48 20 68 CUMPLE
173 TUBO PVC 2" PRESION X6 MTS PAVCO UN 5 10 10 25 CUMPLE
174 TUBO PYC 3/4 PRESION X 6 MTS PAVCO UN 10 48 10 68 CUMPLE
175 TUBQO PVC SANITARIO X 6M 27 UN 3 3 CUMPLE
176 TUBO PVC SANITARIO X 6M 3" UN 3 3 CUMPLE
177 TUBQ PVC SANITARIO X 6M 4" 9] 3 CUMFLE
178 Tubo rectangular de 2x1 calibre 18 UN 15 15 CUMPLE
179 Tuho Redondo 3/8 Calibre 18 Un 15 15 CUMPLE
180 T.+ 2 redondo aguas negras de 1" en 0,80 UN 20 20 CUMPLE
181 Tuboe redondo aguas negras de 1/2" en 0,80 UN 10 19 CUMPLE
182 LUNION PVC 1 1/4” PRESION UN 20 10 50 B0 CUMPLE
183 UNION PVC 1" PRESION UN 30 &0 50 140 CUMPLE
184 UNION PVC 172 PRESION UN 50 24 200 274 CUMPLE
185 UNION PVC 3/4" PRESION PAVCO U 30 10 100 140
186 UNION PVYC PRESION 2" PAVCO ul 2 60 20 g2
187 UNION SANITARIO PVC 2" [y 2 12
188 UNION SANITARIO PVC 3" UM 2 12
189 LUINION DRESELL 3" U 2 2
190 UNMION DRESELL 2" U 3
191 UNION DRESELL 1" LN 3 3
192 Uniones de pve da 1"1/2" UN 30 30
193 Uniones de pvc de 2" 1/2 UN 30 3n
184 Unignes de pvc da 3" UN 30 30
195 Uniones de pve de 3" 1/2 UN 30 30
196 UNIVERSAL PVC 300 PSIDE 1" UN 20 20 40
197 UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 1/2° UN 20 50 80
198 UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 2" LN 10 20 30
199 UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 3° UN 2 20 22
200 UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 3/4" UN 20 20 40
VALVULA DE PEDAL, Cuerpo en latdn, con
acabado cromade. Cartucho en bronce
ahorrador de agua, acometido de 1/2° presion CUMPLE
minima de 20 psi y maxima de 200 psi
201 Adaptable a cualguier pico. un 10 10 10 30
202 ‘arilla 1/4 Corrugada UN 20 20 CUMPLE
203 VARILLA CORRUGADA 1/2 X 8 MTS UN 20 20 40 CUMPLE
204 VARILLA CORRUGADA 3/8 X 6 MTS LN 20 20 40 CUMPLE
205 VARILLA CORRUGADA 5/8 X 6 MTS UN 20 0 30 CUMPLE
206 Varilla lisa de 12mm UN 20 0 CUMPLE
207 Varilla isa de Bmm u 20 4] CUMPLE
208 Varilla Redonda 142 8] 1 20 1 CUMPLE
209 Warilla Redonda 1/4 UN 1 20 21 CUMPLE
10 Varsol Galanes 3 6 9 CUMPL
11 Welero x mis mts 10 10 CUMPL
212 VHILO TIPO 1 BLANCO CTE 15 30 45 CUMPLE
213 Vinilo tipo 1 Blanco arena CTE 10 10 CUMPLE
214 Vinilo tipo 1 tngo CTE El 9 CUMP
215 YESO ESCAYOLA X BULTO DE 20 KG BULTO 5 5 10 CUMPLE




HERRAMIENTA 2014

CUMPLIMIENTO

ITEM DESCRIPCION UNIDAD | BOGOTA | GIRARDOT | ZIPAQUIRA C#gm‘_w FERRELECTRICOS
IMPORTADOS
] ALICATE ELECTRICISTA 8 REF 84023 UN 15 8 73 CUMPLE
ARNES DE SEGURIDAD CUATRO
ANILLOS Caracteristicas - Norma CE - 0299-
25kn EN 362, INCLUYE UN ARNES DE
SEGURIDAD PELVICO - PECTORA 1 UN CUMPLE
MOSQUETON PEQUERO -18 mm DE
DIAMETRO CON RESISTENCIA 5,000
2 LIBRAS 1- Slinga de 1,8 mts de largo 1 1 1 3
3 BROCAS PARA MURO 1/2 x 40 ¢m N 3 1 4 CUMPLE
2 BROCAS PARA MURO 5/16 x 40 cm UN 3 1 2 CUMPLE
5 caladora de 650w UN 1 1 CUMPLE
& CASCO DIELECRICO CON BARBUQUEJO un 10 10 CUMELE
7 CERRUCHO UN 1 2 3 CUMPLE
8 CERRUCHO 20" REF 15471 STANLEY UN 3 3 CUMPLE
3 Cizalla de 14" UN 7 2 CUMPLE
10 Cizallas grande de 24" UN 1 1 CUMPLE
71 |Corta Frios UN 2 2 4 CUMPLE
T2 |CORTA VIDRIO INDUSTRIAL METALICO UN 2 2 2 3 CUMPLE
13 [CORTAFRIO 6" REF 84105 STANLEY UN 10 10 CUMPLE
14 |CORTAFRIOS UN 6 3 12 CUMPLE
15 |CORTAVIDRIO UN 3 3 CUMELE
16 Destornillaccr de estrella UN 10 10 20 CUMPLE
17 Destornillador de Pala UN 10 10 20 CUMPLE
DESTORNILLADORES GRANDES PUNTA
18 |IMANTADA e 6 6 18 CUMPLE
ESCALERA DE TIJERA CINCO PASOS
19 |METALICA un 1 2 3 GUMPLE
ESCALERA DE TIJERA SIETE PASOS
20 |PASOS METALICA UN ] 2 3 CUMPLE
ESCALETA TIPO TIJERA DIELECTRICA 4
21 PASOS FANES o | 1 CUMPLE
ESCALETA TIPO TIJERA DIELECTRICA 7
22 |PASOS FANES uN 2 2 CUMPLE
ESCALETA TIPO TIJERA DIELECTRICA 9
23 PASOS FANES UN 1 1 CUMPLE
ESCALETA TIPO TIJERA TELESCOPICA
24 |DIELECTRICA 12 PASOS iy 1 1 GUMHLE
UN CUMPLE
25 |FLEXOMETRO X 5M 10 5 15
56 |HOMBRESOLO 10" UN 5 4 9 CUMPLE
JUEGO DE COPA SIERRA DE CUATRO
7 |copas 114" 112", 2 Y2 18" 46 2 4 7 CUMPLE
286 |JUEGO LLAVE BRISTOL UN 4 4 9 CUMPLE
29 |LIJADORA ORBITAL ] 1 SAMELE
30 |LINTERNA RECARGABLE UN 5 3 8 CUMPLE
31 [LLAVE DE TUBO No. 12 UN 2 2 CUMPLE
32 |LLAVE DE TUBO No. 18 UN 7 2 3 CUMPLE
33 |LLAVE EXPANSIVA 12" UN 2 2 CUMPLE
- UN CUMPLE
34 |MACETA 2LB REF 56399 STANLEY 5 1 6
P
35 |Marcos para segueta kN 2 2 SUMPLE
36 |MARTILLO DE UNA 20 ONZ REF 51072 UN 0 10 CUMPLE
37 |MONOGAFAS UN 10 10 CUMPLE
38 |MULTIMETROS UN 1 | 2 CUMPLE
30 |NIVEL GOTA REF 42467 UN 5 2 3 CUMPLE
20 |PINZA PUNTA LARGA 6" REF 8410" UN 5 9 CUMPLE
21 |PONCHADORA FRONTAL PARA RGS UN 1 1 CUMPLE




EVALUACION DE PROPUESTAS INVITACION A COTIZAR N. 12 DE 2014

MATERIAL DE FERRETERIA

MATERIAL ELECTRICO
CANTIEAD CUMPLIMIENTO
ITEM DESCRIPCION UNIDAD | BOGOTA | GIRARDOT | ZIPAQUIRA| T 20 INTERNACIONAL DE
ELECTRICOS
;I:E)ASP.:';DOR SLECARIED NO CUMPLE POR MARCA
1 UN 20 10 k1)
,  |ALamBRE DESNUDO N 10| o o 10 ; ) 2 CUMPLE
3 ALAMBRE N" 12 ROLLO 24 5 [ a5 CUMPLE
ALAMBRE DESNUDO No. 12 MIRE
4 |x100mTS ROLLO 2 2 -
5 Alambre Negro o Dulce Kilos 2 2 2 [ CUMELE
Alambre Mo, 10 x 100 mis
MNP
& oo Rollo 2 2 4 CNPLE
ALAMBRE Mo 8 ROLLO X
7 100 MTS ROLLG 12 12 1 25 GRS
AMPLIFICADORES PARA
8 |SERALTV UN 5 5 11 CUMELE
BALASTO 2X48
3 |MuLTIVOLTAJE UN &0 50 110 CUMALE
BALASTO ELECTRONICO
DEZX32W CUMPLE
10 |MULTIVOLTAJE UN 200 10 25 235
BALASTO ELECTRONICO
PHILIPS O SILVANIA DE 4 X CUMPLE
i 32 W MULTIVOLTAJE i i i & 260
2 |balasiro de 2x95 uN 24 24 CUNPLE
balasiro de sodio un 24 24 CUMPLE
BATERIAS 12V 124 uN 0 10
BATERIAS 12V 18 A UN 20 20
16 |BATERIAS12V35A UN 10 10 NO CUMPLE POR MARCA
17 |BATERIAS 12V 45 A UN 10 10
18 |BATERIAS12V7A uN 10 10
ATERIAS RADI e
19 MOTOROLA EP150 UN 8 3 s
20 Benjamines UN 12 12 MO CUMPLE PCR MARCA
BOMBILLO AHORRADGR
21 |DE15W lzdia uN 150 150 CUMPLE
BOMEILLO AHORRADOR o
22 |DE26W PHILIPS luz dia un 250 170 200 620
BOMBILLO METALAR 4000
2 |w uN 20 20 SHMELE
24 bombilios de 100w unidad UN 10 120 130 CUMPLE
BOMBILLOS DE SODIC 150
UM 50 50 CUMPLE
UN 15 15 CUMPLE
UN 15 15 CUMPLE
N 15 15 CUMPLE
N 15 15 CUMPLE
30 |RIELDE 4D UM 15 15 SUMRLE
BRACKER BIPGLAR DE
31 |RIEL DE 50 uN 15 15 CUMRLE
BRACKER BIPGLAR DE
32 RIEL DE 60 UN 15 15 CUNPLE
BRACKER BIPOLAR =
ENCHUFABLE DE 80 UN 15 15 &
UN 15 15 CUMPLE
ENGHUFABLE DE 100 UN 15 15 HUMELE
ERACKER BIPOLAR =
36 ENCHUFABLE DE 20 UN 15 15 i
BRACKER BIPOLAR
37 |ENCHUFABLE DE 30 un 15 15 e
BRACKER BIPOLAR
38 |ENCHUFABLE DE 40 UM 15 15 CYMRLE
BRACKER BIPOLAR
39 |ENCHUFABLE DE 50 UN 15 15 SR
BRACKER MONOPOLAR DE T
40 |RIELDE 10 UN 15 15
BRACKER MONOPOLAR DE|
41 |RIEL DE 100 un 15 15 CURELE
Iamcx&n MONOPGLAR DE|
42 |RIELDE 20 uN 15 15 BUMELE
BRACKER MONGPOLAR DE|
41 |RIELDE 30 uN 15 15 S
[BRACKER MONOPOLAR DE
44 |RIELDE 40 UM 15 15 CUMPLE
ERACKER MONOPGLAR DE|
45 |RIELDE 50 _1 uN 15 15 SUpPLE
BRACKER MONGPOLAR DE
45 |RIELDE &0 uN 15 15 SUMPLE
BRACKER MONGPOLAR CUMPLE
47 |ENCHUFABLE DE 10 uN 15 15 £
BRACKER MONOPOLAR
48 |ENCHUFABLE DE 100 UN 15 15 GUMPLE
BRACKER MONOPOLAR S
49 |ENCHUFABLE DE 20 uN 15 15
BRACKER MONOPOLAR CUMPLE
50 |ENCHUFABLE DE 30 uN 15 15




BRACKER MONOPOLAR P
51 ENCHUFABLE DE 40 UN 15 15
BRACKER MONGPOLAR e
52 |ENCHUFABLE DE 50 UN 15 15 T
BRACKER MONGOPOLAR R
53 ENCHUFABLEDE &0 UN 15 15 ik
BRACKER TRIPOLAR DE
54 |RIELDE 10 uN 15 15 SLMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE -
55 |RIEL DE 100 uN 15 15 SripLs
BRACKER TRIPOLAR DE
CUMPLE
56 |RIEL DE 20 uN 15 15
BRACKER TRIPOLAR DE e
57 |RIELDE 30 UN 15 i5
BRACKER TRIPOLAR DE
58 |RIEL DE 40 uN 15 15 CuMPLE
BRACKER TRIPOLAR DE
55 |RIEL DE 50 uN 15 15 ot
BRACKER TRIPOLAR DE IR
80 RIEL DE 60 UN 15 15 >
BRACKER TRIPOLAR MELE
61 ENCHUFABLE DE 10 uN 15 15 N
ERACKER TRIPOLAR SHIRE
82 ENCHUFABLE DE 100 UN 15 15 =
BRACKER TRWPOLAR CUNBIE
83 ENCHUFABLE DE 20 UN 15 15 N
BRACKER TRIPOLAR
64 |ENCHUFABLE DE 30 UN 15 15 CUMPLE
BRACKER TRIPOLAR CUMPLE
65 |ENCHUFABLE DE 40 UN 15 15
BRACKER TRIPOLAR e
55 |ENCHUFABLE DE 50 UN 15 15 L=
BRACKER TRIPOLAR omPLE
67 |ENCHUFABLE DE 60 UN 15 15 GUMPLE
BREAKER INDUSTRIAL
68 |REGULABLE DE 250 AME UN 3 3 LOMDLE
Breker indusinal para
63 neveras UN [} ] COMELE
BUJES PARA VENTILADOR
70 |samural UN 36 6 cumPLE
CABLE SILICONADO
71 |NUMERO 12 M 00 50 50 200 T
72 |CABLE 1/0 M 00 100 CUMPLE
73 |CABLE 200 M 00 100 CUMPLE
CABLE DUPLEX 2X12
74 |ROLLO X 100 MTS UN 10 5 2 17 SURRLE
CABLE DUPLEX 2X14
75 |ROLLO X 100 MTS ol 3 1 4 SUVALE
76 |CABLE DUPLEX 2X16 TS 350 250 CUMPLE
77 |CABLE DUPLEX 2X18 MTS 250 250 CUMPLE
CABLE ENCAUCHETADO 3
X10 FACOMEC O CUMPLE
78 |CENTELSA MTS 200 200
CABLE ENCAUCHETADG CUNPLE
79 3X12 CENTELSA MTS 200 200 ik
CABLE ENCAUCHETADO
80 |3x14 MTS 100 100 SumPLE
CABLE ENCAUCHETADO 4 _
81 |x8 W o 200 SUMELE
82 |CABLENo & MT: 00 200 CUMPLE
85 |CABLE NUMERO 10 M 50 250 25 425 CUMPLE
B4 CABLE NUMERC 4 M (4] 200 CUMPLE
85  |CABLE NUMERC & M 6 25 225 CUMPLE
CABLE PARA TELEVISION R
86 |RC.6 X CAJA DE 305 MTS CAJA 1 1 2
CABLE TELEFONICO 2 O
87 |PARES CENTELSA ML 200 240 100 540
CABLE TELEFONICO 4 s
88 |PARES CENTELSA ML 200 300 500 =
85 |CABLE UTP CATEGORIAG | CAJA 2 2 4 CUMPLE
CAJA 2400 CON
%0 |SUPLEMENTO UN 50 50 CUmPLE
91 |CAJADE JACK UNIDAD 2 30 32 CUNPLE
CAJA PALSTICA
%2 |ELECTRICA 5800 UN 150 150 —
] MPLE PO G
93 |CAJA 2400 RAWELL UN 50 50 RELMELE IR MARCA
94 |CAJA 5800 RAWELL UN 50 50
a5 :gJ;O;;cS?C%CIRCUITOS NO CUMPLE POR SER
UN 5 5 LINEA MUY ECONOMICA
CAJA TACO 4 CIRCUITOS DE LUMINEX
96 |MONOFASICO UN 8 5 13
a7 CAJAS 5800 PLASTICA UN 100 100 MO CUMPLE PCR MARCA
CAMALETA PLASTICA 10X4 CUMPLE
gs  |CAL 20 CONDMISION i % %
59 |CANALETAMETALICA 10x4|  UN 10 10
100 |CANALETA METALICA 12X5]  UN 10 10
101 CAMALETA METALICA 4X10| UN 40 40 KO CUMPLE POR MARCA
102 |CANALETA METALICA 4X8 UN 40 106
103 |CANALETA METALICA 5X10|  UN 20 20
104 |CANALETA METALICA5X12]  UN 20 a0
CUMPLE
105 |CANALETA PLASTICA 8X4 UN 5 5 s
106 |CANALETA PLASTICA 6X4 UN 10 CUMPLE
a7 Capaciicres 40 Unidad 1
06 [Capacitores de 45___ Unidad 1
09 JCHAPACTORES DE5S Mrilded L HO CUMPLE POR MARCA




110___|CAPACITORES DE 60 Unidad 5 15
Capacitores suidos 7 5.4 5,
111 a5 Unidad 18 15
112 Cautin de 40w Unidad 1 1 CUMPLE
CINTA AISLANTE BAJA i
113___|TENSION (Por Rollo) UN 100 24 30 154 CRMFLE
114 Cinta Asslante blanca rollo 12 12 CUMPLE
CINTA AISLANTE DE ALTA
115 |TENSION 3M UN 10 10 HAMELE
CINTA DE MASILLA
AISLANTE DE RELLENO SisE
(SCOTCHFIL) ROLLO POR w
11€ CAJA 3Bmm X 1,5m ROLLO 5 5
CLAVIJA TRIFASICA 20 A -
117 |250w UM 50 5 55 HUMRLE
118 |CLAVIJA DE 50 A 250V UN 15 5 20 CUMPLE
CLAVIJA ELECTRICA DE
DOS PATAS CON POLD A CUMBLE
119 |TIERRA UN 50 48 25 123
CLAVIJA ELECTRICA =
120 |NORMAL 2 PATAS UN 50 25 75 FHELE
CLAVIJA ELECTRICA PATA ——
121 CRUZADA 20 A UN 15 15
122___|CONECTOR RJ45 UNIDAD 3 150 156 CUMPLE
123 gg: TRAECLLC\)YR DE 80 AMP UN z 2 NO CUMPLE POR MARCA
CONTACTORES SIEMENS
124 |3TB 32 UN 2 2 EUNFLE
125 CONTROLES PARA CALCR UN 5 15 CUMPLE
CORDON LISO PARA
126 TELEFONO 3MT UN 25 50 75
CORDON RESORTADO
PARA TELEFONC
127 |PANASONIC DE2M ul 25 38 1 7
128 |CURVAS DE 11/ UN 25 :s NC.SHMELEROR MARCA
129__|CURVAS DE 172 U 25 25
130 |CURVAS DE 27 [ 10 0
131 __|CURVAS DE 3/4" [ 25 25
132 |CURVA EMT 3/4 UN 25 25
DIMMER A 110 VOLTIOS CUMPLE
133 un 10 3 13
{34  |DUCHAELECTRICA 110V Uik 3 2 CUMPLE
Escobilias para centrifuga de
135 |10 9 PAR o 24 CUMPLE
ESPLITER PARA TV 2
136 |saLiDas UN 10 25 35
137 gipgﬁsn PRI UM 10 10 NOCUNBLE POR MARCA
|ESP|.|TER PARATV 4
138 |sALIDAS UN 10 10
GUARDA MOTOR GON
TERMICO VARIABLE 10 CUMPLE
139 |AMP UN 6 [
GUARDA MOTOR GON
TERMICO VARIABLE 20 CUMPLE
140 |amp UN 6 [
GUARDA MOTOR CON
TERMICO VARIABLE 30 CUMPLE
141 |amp UN & [
Identificador de Tonos
142 |tslefonico Unidad 1 1 2 NG.QUNMPLEPCRMARCK
INTERRUPTOR DOBLE CUMPLE
143 |CON TAPA UN 50 38 20 108 betots
INTERRUPTOR SENCILLO CUMPLE
144 |CON TAPA UN 50 36 50 136 2
INTERRUPTOR SENCILLO CUMPLE
145  |DE SOBREPONER _ UN 18 16
INTERRUPTOR TRIPLE
146 |CON TAPA AMBIA uN 25 25 BUNRLE
INTERUPTOR TOMA CON e
147 |POLO A TIERRA UN 25 25 50
148 JACK UNIDAD 30 30 MO CUMPLE POR MaRCA
Lampara 80 cm x 80 cm 4 x
17 watts 18 especular CUMPLE
148 lincrustar/sobreponer UN 25 25
LAMPARA SELLADA DE 32 e
150 |v T8 UN 25 25
LIMPIADOR DE
151 |EQUIPQESPUMA] UNIDAD 12 12 CLMPELE
152 Limpiador Electronico Unidad 1 12 13 CUMPLE
MEDIDOR DE CABLE UTP =
153 |cATe UNIDAD 1 1 2 NG BUMPLE PO MARGA
MOTORES ELECTRICOS
154 [DE15HP UN 1 1 GrMPLE
MOTORES ELECTRICOS - 1
155 |DE2HP UN 1 1 SLMRLE
MOTORES ELECTRICOS
156 |DE3SHP UN 1 1 SUMFLE
MOTORES ELECTRICOS ;
157 |DESHP UN 1 1 CUIRLE
MUEBLE PARA LAMPARA MO CUMPLE FOR MARCA
158 |INCRUSTAR 2X%32 UN 15 15
MULTITOMA DE PARED &
SALIDAS CON POLO A NO CUMPLE POR MARCA
159 |TIERRA UN 10 10
MULTITOMAS CON e
180 |SUPRESOR DE PICOS UN 15 15 10 40 -




PACHA DE 3X100 AM

CUMFLE
181 |ENCHUFABLE UN 3 3 %
PACHA DE 3X30 AM CUMPLE
162 ENCHUFABLE UN 2 2
PACHA DE 3X40 AM o
163 ENCHUFABLE UN 5 5 CUMPLE
PACHA DE 3X50 AM GIMPLE
164 ENCHUFABLE UN 2 2 i
PACHA DE 3X70 AM .
CUMPLE
185 |ENCHUFABLE UM 3 a
PILAS RECARGABLE DE CUMPLE
166 |ow UNIDAD 36 36
CUMPLE
e PLUG TELEFONICO R4 i S s i 68
CUMPLE
. PLUG TELEFONICO RE U a - - 106
PORTA LAMPARA EN =
169 PORCELAMA UN 30 = CUMPLE
Racores horizomales tipo T - CUMPLE
170 |onuz Unidad 80 &0
CLMPLE
- RADIO MOTOROLA EP 150 i i & 5 W
REDACTANCIA
MULTIVOLTAGE DE 400 CUMPLE
172 |WATS UN 5 5
REFLECTOR A 220V CUMPLE
173 UM 1 3 4
RESISTENCIAS
TUBULARES PARA CUMPLE
174 |ESTUFA 110V UN 15 15
200w CUMPLE
175 |ROSETA 200w BLANCA uN 8 24 100 132 B
SOCKET PARA TUBO
176 |FLUORESCENTE T8 UN 100 100 200
- SOCKET SLIM LINE T12 U 50 -
SONDA ELECTRICA 1/8 X s
178 30 MTS UN 2 2 1 5
Swich De Dos Pesiciones De
178 |Codilo Unidad 10 24 34
Swich De tres Posiciones De
180 [Cedilo Unidad 8 24 32
SWITCH 3COM CUMELE
181 ADMINISTRABLE 48 puertas|  UNIDAD 1 1 -
TABLERO ELECTRICO 12
CIRCUITOS CON ESPACIO CUMPLE
182 PARA TOTALIZADOR UN 4 4
TACO ENCHUFABLE .
183 (EREACKER) 10AMP UN 38 10 m CLMFLE
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 15AMP CUMPLE
184 [HUMINEX un 10 10
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 20AMP CUMPLE
185 |LUMINEX UM 50 24 10 84
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 30aMP CUMPLE
186 |LUMINEX UN 80 24 104
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) 40AMP CUMPLE
187 LUMINEX UN 100 24 124
TACO ENCHUFABLE
(BREACKER) S0AMP CLMPLE
188 |LUMINEX U 100 24 124
TAP DE 12 DECIBELES
] FLE POR MARCA
189 |PARATV UN 8 3 0 CUNPLE
CUMPLE
G TAPA CAJA 10 X 10 2400 i Py 66
CLUMPLE
15 TAPA CAJA 2 X 4 5800 i it i
i CUMPLE
192 Tapa ciega cuadrada Ui 24 24
i CUMPLE
1g3__|VaPa ciega octogonal Unidad 24 24
CUMPLE
104 |T7P2 unidad 120 120
CUMPLE
a5 TELEDUCHA UN 2 2
TELEFOMNO
(APARATO)madelo; CUMPLE
195 |KA208W UM 30 15 10 585
TERMINAL CONDUIT 1/2
187 |pvc UN 50 50
TERMIMAL CONDUIT 3/4
108 |PVC UN 25 3 |
jog | TERMINAL EMT 34 100 N 100 100
TERMINAL DE HORQUILLA
200 |PREAISLADA 12 & 10 AWG U 50 50




TERMINAL DE HORQUILLA
201 PREAISLADA 14 A 16 AWG UN 25 25
TERMINAL DE € JO
| 202 PREASILALA 12-10 AWG U 50 50
TERMINAL DE QIO
202 |PREASILADA 14-16 AWG UN 25 25 HO CUMPLE POR MARGA
TERMINAL PARA CABLE
204 RG-6 TELEVISION UN 150 50 200
TERMINAL PRE-AISLADA
| 205 TIPO PIN 12-10 AWG UM 50 50
TERMIMAL FRE-AISLADA
206 TIFO PIN 16-14 AWG UN 29 25
207 TERMINALES DE 1 1/2° UM 100 100
208 TERMINALES DE 1/2" UN 100 100
204 TERMINALES DE 2" UN 100 100
210 TERMINALES DE 3/4” UN 100 100
TERMOSTATO DE 0" A 500 i CmPLE
211 TIFO INDUSTRIAL Un 5 3
TESTER DE VOLTAJE 6 A SehiBE
212 400 W Un 4 4 )
TOMA ENCAUCHETADA CUMPLE
213 CON POLO A TIERRA un 100 72 25 187
TOMA ENCAUCHETADA —
214 SIN POLO A TIERRA UN 100 25 125
TOMA GRADO
HOSPITALARIO POLO CUMPLE
215 AISLADO COLOR BLANCO LN s} 25 a5
TOMA GRADO
HOSPITALARIO POLO CUMPLE
R MARANJA
216 — UN 70 25 45
TOMA CON POLO A )
CUMPLE
sy [PERRAINCLITARN UN 100 50 25 175
TOTALIZADOR CUMPLE
218 SEMINDUSTRIAL 3X100A UN 3 3
L 10
219 TROGUEL10H LN 40 40
220 TROQUEL DATOS 4X10 UN 100 100
221 TROQUEL DATOS 4X8 Uk 100 100
222 TROGUEL DATOS 5X10 UN 50 50
223 TROQUEL DATOS 5x12 WIN &0 60
TUBERIA ELECTRICA DE 1 NO CUMFLE POR MARCA
224 12" UM 50 50
| 225 TUBERIA ELECTRICA DE 1" UN 50 50
TUBERIA ELECTRICA DE
226 \r UN 500 500
227 TUBER!A ELECTRICA DE 2° UN 20 20
TUBERIA ELECTRICA DE
228 34" UN 100 100
TUBO CONDUIT PVC 112 X
229 3mis UN 10 10
230 Tubo de 40wis fluorescante UN 200 200 CUMPLE
231 Tubo de 98 w_fluorescente Unidad &0 60 CUMPLE
232 TUBC EMT 3/4 UN 50 50 MO CUMPLE POR MARCA
" [TUBOFLUORESCENTE F —
233 1778/ 0 LN 1500 100 1600 CUMPLE
TUBO FLUORESCENTE F e
224 3278/ D CIRCULAR UN 100 100 -
TUBO FLUORESCENTE F i
235 32T8/ D ENU UM 200 200 H WAL PORmMan
TUBO FLUCRESCENTE F UMELE
236 |32w-T8 UN 1000 100 1100 EUMELE
TUBO FLUORESCENTE F ey
237 |asTizD un 250 200 450 il
223 tubos de 20w fluorescenta Unidad 120 120 CLMPLE
UNION COAXIAL PARA
| 239 ICABLERGS UN 100 25 125 NG CUMPLE POR MARCA
240 LINION EMT /4 UN 50 50
UNION TUBULARES FARA
EMPALME PRE AISLADA CUMPLE
241 CABLE 12-10 AWG UnN 50 50
UNION TUBULARES PARA
EMPALME PRE-AISLADA CUMPLE
242 CABLE 16-14 AWG UN 25 25
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